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Tervetuloa
Tervetuloa Turkuun ja maailman kauneimpaan saaristoon 

Minulla on suuri ilo toivottaa WMOC-kilpailun osallistujat Turkuun. Suunnistajina ja luonnossa 
kulkijoina tulette varmasti ihastumaan Turkua ympäröivään ainutlaatuiseen luontoon. Uskon, 
että alueen monimuotoiset metsät aina lehdoista havumetsiin sekä maailman kauneimman 
saariston yli 40 000 saarta ja luotoa tekevät varmasti lähtemättömän vaikutuksen.

Turku juhlii 800-vuotista taivaltaan vuonna 2029. Tuohon vuoteen kiteytyy toisaalta paljon 
historiaa, mutta myös odotusta tulevasta. Suomen vanhimpana kaupunkina Turku on aina 
toiminut Suomen porttina länteen ja Eurooppaan. Turku onkin aina ollut paikka, jossa erilaiset 
ihmiset, ideat ja ajatukset ovat kohdanneet. Näistä kohtaamisista on aina myös syntynyt jotain 
uutta, eteenpäin työntävää voimaa. Kansainvälisyys ja avoimuus ovat valtavan voimakkaita 
muutosvoimia, jotka ovat vuosikymmenten aikana muovanneet suomalaista yhteiskuntaa ja 
Turkua sen osana.

Turku kasvaa ennätyksellistä vauhtia, ja turkulaisia on tällä hetkellä enemmän kuin koskaan 
– jo yli 200 000! Ennätysvauhtia kasvavan kaupungin kestävään kasvuun vaaditaan uusia 
ja entistä kunnianhimoisempia ratkaisuja. Turku on yksi maailman johtavista ilmasto- ja 
luontokaupungeista, ja olemme asettaneet itsellemme kunnianhimoisen, mutta täysin 
saavutettavissa olevan tavoitteen olla hiilineutraali alue vuoteen 2029 mennessä, jolloin 
kaupungin historiankirjassa käännetään uusi sivu.

Olemme ylpeitä pitkästä historiastamme, josta ammennamme myös tulevaisuuteen. Turku on 
kaupunki, jossa historia ja nykyaika kohtaavat ainutlaatuisella tavalla, ja Turussa voikin aistia 
samaan aikaan historian kerrostumia ja modernin kulttuurikaupungin sykkeen. Investoimme 
merkittävästi kulttuuriin, sillä uskomme sen potentiaaliin luoda laajempaa toimeliaisuutta, 
elinvoimaa ja hyvinvointia turkulaisille ja koko seudulle.

Toivonkin, että ehditte kilpailun lomassa nostaa välillä katseenne kartasta ja nauttia 
Turun tarjoamista elämyksistä sekä kokea mielenpainuvia hetkiä ainutlaatuisessa 
kulttuurikaupungissamme.

Minna Arve
Turun pormestari
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Hei suunnistuksen veteraanien MM-kisojen osallistujat ja muut 
suunnistuksen ystävät,

“Uskon, että tämä kilpailu on omiaan lisäämään ja levittämään suunnistusta monissa 
maissa.”  Näin kirjoitti kisaohjelmassa Suomen Suunnistusliiton puheenjohtaja Osmo Niemelä 
kesällä 1983, kun Lahdessa  järjestettiin ensimmäinen veteraanien maailmancup. Ja miten 
oikeassa Niemelä olikaan! Veteraanien MM-kisoista on tullut yksi kansainvälisimmistä 
suunnistustapahtumista. Tällä kertaa Turkuun kokoontuu suunnistajia 42 eri maasta.Vuosien 
varrella veteraanit ovat kisanneet jo 24 eri maassa ja neljässä eri maanosassa. Jo kolmatta kertaa 
saamme toivottaa veteraanit kisaamaan Suomeen. 

Kilpailun järjestäjänä meillä on ilo ja kunnia olla osa tätä ympäri maapalloa kiertänyttä 
tapahtumien ketjua. Niin kuin järjestäjät Brasiliassa tai Uudessa-Seelannissa, mekin haluamme 
tarjota mielenkiintoisia maastoja ja haasteellisia suunnistustehtäviä. Näissäkin kisoissa parhaat 
suunnistajat varmasti erottuvat joukosta, mutta kisamaastomme tarjoavat kaikille osallistujille 
mahdollisuuden nauttia suunnistuksesta ja suomalaisesta luonnosta. 

Toivomme myös, että jokainen osallistuja saa suunnistuksen lisäksi muitakin mukavia muistoja 
Suomesta ja tästä tapahtumasta. Tavoitteenamme on järjestää hienojen suunnistuskisojen lisäksi 
hyvät olosuhteet viettää aikaa yhdessä muiden suunnistajien kanssa niin kilpailupaikoilla kuin 
Turussa ja sen lähiympäristössä. Jollekin teistä suunnistuksen sijaan mieleenpainuvin kokemus 
voikin olla sauna tai risteily maailman kauneimmassa saaristossa. Suomalaisille osallistujille paras 
muisto voi syntyä vaikka mielenkiintoisista keskusteluista toiselta puolelta maailmaan tulevien 
osallistujien kanssa. Uskomme, että tästä tulee monin tavoin hieno tapahtuma!  

Lämpimästi tervetuloa, 

Suunnistuksen veteraanien MM-kisojen järjestäjien puolesta

Mari Holmroos
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja
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Tervetuloa suunnistuksen veteraanien maailmanmestaruus-
kilpailuihin - WMOC 2024!

Suunnistuksen veteraanien MM-kilpailuissa on vain harvoin päästy yli 4000 
osallistujaan. Edellisen kerran tällaisiin määriin päästiin Tanskassa vuonna 2018.  
Voimme todeta, että suunnistus on nyt toipunut Covidin vaikutuksista ja WMOC 2024 
-kilpailulla on mahdollisuus yltää kaikkien aikojen suurimmaksi IOF -tapahtumaksi.
Ei ole mikään salaisuus, että osa WMOC:n osallistumismaksusta päätyy IOF:n 
budjettiin. Sillä on ollut tärkeä panos IOF:n talouden kestävyyteen vuosien ajan. 
Haluan kiittää kaikkia veteraanisuunnistajia tuesta IOF:lle ja kansainväliselle 
suunnistukselle.

Suomesta tuli WMOC -isäntä, kun järjestäjä valittiin uudelleen ja siksi järjestäjille jäi 
vuosi normaalia lyhyempi aika valmistautua. Kiitokset Suomen Suunnistusliitolle 
ja järjestäville seuroille lisäpanostuksistanne. Runsas osallistujamäärä on osoitus 
loistavasta konseptistanne järjestää tapahtuma Varsinais-Suomen alueella.
Vuosien varrella olen saanut useita kertoja juosta Turun ympäristön metsissä alueen 
hyvien ystävieni ansiosta. Olen nauttinut täällä juoksemisesta ja toivon, että WMOC:n 
osallistujat ovat tyytyväisiä sekä maastoon että ratoihin.

Toivotan sinulle mukavaa suunnistusviikkoa Turussa!

Leho Haldna
IOF President
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Tervetuloa suunnistuksen veteraanien MM-kisoihin!

Hyvät kilpailijat ja suunnistuksen ystävät,

On suuri ilo ja kunnia toivottaa teidät lämpimästi tervetulleeksi Turkuun ja Turun seudulle 
suunnistuksen veteraanien MM-kisoihin 2024.

MM-kisojen noin 4 200 osallistujaa on yksi historian suurimmista osallistujamääristä. 
Yleisökilpailut huomioiden tapahtumassa on noin 5000 kilpailijaa.

Turku tarjoaa erinomaiset maastot MM-kisoille. Varsinais-suomalaiset avokalliomaastot 
maltillisilla korkeuseroilla ja hyvällä kulkukelpoisuudella on kuin luotu veteraaneille. 
Sprinttikisoihin on tarjolla Turun historiallisia kulttuuriympäristöjä. 

Kuten aina WMOC:ssa, kilpailujen ohessa iltaisin ja välipäivinä on mahdollisuus nähdä 
ja kokea paljon muuta kesäisessä Turussa ja ympäristössä. Ravintolat, paikalliset 
nähtävyydet ja saaristo ovat hyviä suosituksia. Naantalin Muumimaailma on perheille 
erinomainen kohde.

Suunnistus muodostaa elinikäisiä ystävyyssuhteita sekä kotimaassa, että yli kansallisten 
rajojen. Toivon, että teillä on jälleen mahdollisuus nähdä ja vaihtaa kuulumisia vanhojen 
ystävien kesken.

Kiitos kaikille kilpailijoille, vapaaehtoisille, järjestäjille sekä Turun kaupungille ja muille 
yhteistyökumppaneille, jotka ovat mahdollistaneet tämän tapahtuman. Ilman teitä tämä 
ei olisi mahdollista.

Lämpimästi tervetuloa Turkuun, ja nautitaan tästä mahtavasta suunnistusjuhlasta 
yhdessä!

Kiitos ja onnea kaikille kilpailijoille!

Mika Ilomäki
toimitusjohtaja
Suomen Suunnistusliitto
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Vuoden 1983 veteraanien maailmancup -kilpailuista suunnis-
tuksen veteraanien MM-kilpailuihin vuonna 2024

Vuonna 1983 Suomen suunnistusliitto ja Lahden Suunnistajat -37 kutsuivat 
veteraanisarjojen suunnistajat veteraanien maailmancup -kilpailuun Lahteen. Yli 
1600 suunnistajaa 16 maasta tuli nautiskelemaan tästä ensimmäisestä veteraanien 
suunnistustapahtumasta.

Onnistuneiden Lahden kisojen jälkeen suomalaiset järjestäjät pyysivät muita 
pohjoismaita järjestämään jatkossa samanlaisen veteraanien maailmancup -kilpailun 
(Veteran World Cup).

Vuonna 1986 norjalainen suunnistusseura Flaggtreff kutsui suunnistuksen ystävät 
seuraavaan veteraanien maailmancup -tapahtumaan Myseniin Norjaan. IOF pyysi 
tuolloin Norjan suunnistusliittoa järjestämään tapahtuman yhteydessä kokouksen 
veteraanien suunnistuksen kehittämiseksi. Kokoukseen osallistui 200 suunnistajaa 
16 maasta. Tämän seurauksena veteraanien maailmancupista tuli IOF:n alainen 
tapahtuma, ja ensimmäinen IOF Veteran World Cup järjestettiin Ruotsissa vuonna 1988.

Tämän jälkeen IOF Veteran World Cup -kisojen tapahtumapaikat ovat kiertäneet eri 
puolilla maailmaa. Muutoksia on tullut paljon – uusi nimi, vuosittainen tapahtuma sekä 
useampia kilpailumatkoja.

Me kaikki, jotka muistamme Lahden historialliset kilpailut ja jokainen, joka on 
osallistunut ainakin yhteen tähän mennessä pidetyistä 34 kilpailusta, haluamme kiittää 
vuoden 2024 järjestäjiä. Osalla meistä on myös mukavat muistot Kuusamosta vuodelta 
2007.

Nyt tässä 35. kilpailussa odotamme mukavia päiviä Turun seudulla.

Vuoden 2024 osallistujien puolesta,

Inger E. Vamnes
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Järjestäjät, valvojat, 
tuomarineuvosto ja yhteystiedot 

Järjestäjät

Suomen Suunnistusliitto

Järjestävät seurat

Liedon Parma
Mynämäen Suunnistajat -52
Paimion Rasti
Turun Suunnistajat

Isäntäkaupunki 

Turku

Järjestelytoimikunta

Puheenjohtaja   Mari Holmroos
Varapuheenjohtaja    Pertti Arola
Talous      Jukka Taimisto
IT     Matti Tahvonen
Kuljetukset    Henriikka Pensas
Media     Sanna Nyman
Design & Markkinointi  Annastiina Junnila
Yhteistyökumppanuudet  Jussi Karttila
Kilpailutoimisto   Mirkka Maisila, Riina Kolkkala
TA, Fin5     Timo Saarinen

IT/ Tulospalvelu

T:mi Kokkens/ Timo Kokko
T:mi ResultSalo/ Niko-Petteri Salo

Valvojat

IOF valvoja     Unni Strand Karlsen (NOR)
IOF tekninen valvoja   Henning Spjelkavik (NOR)
Kansallinen valvoja WMOC  Juha Miettinen
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Kansalliset ratavalvojat   Sprintit/ Tuomo Mäkelä, maastomatkojen karsinta ja   
     keskimatkan finaali/ Vesa Elovaara, pitkän matkan finaali/   
     Janne Kallioniemi 
IOF karttavalvoja    Agnar Renolen (NOR)

Kilpailunjohtajat

Sprintin mallisuunnistus     Joni Holmroos, Pasi Rantala
Sprintin karsinta ja finaali     Joni Holmroos, Pasi Rantala
Maastomatkojen mallisuunnistus    Martti Alilonttinen
Maastomatkojen karsinta ja keskimatkan finaali Klaus Haanpää
Pitkän matkan finaali     Reima Rantanen

Kartoitus

Sprintin mallisuunnistus, karsinta ja finaali  Eero-Antti Lonka
Maastomatkojen mallisuunnistus, 
maastomatkojen karsinta, keskimatkan finaali 
ja pitkän matkan finaali    Ari Salonen 

Ratamestarit

Sprintin karsinta     Touko Seppä
Sprintin finaali     Juho Rajaniemi
Maastomatkojen karsinta    Olli Axelin, Jukka Oksa, Jari Virtanen
Keskimatkan finaali     Ilkka Aakula, Markus Lindeqvist
Pitkän matkan finaali     Heikki Andersson
Sprintin mallisuunnistus    Juho Rajaniemi
Maastomatkojen mallisuunnistus   Olli Mattila

Tuomarineuvosto

Luiz Sergio Mendes (BRA), Julie Cleary (GBR), Sixten Sild (EST), varalla Josef Pollak (SVK)

IOF edustaja 

Tom Hollowell
David Roach, IOF Foot Orienteering Commission

Yhteystiedot

Pääsihteeri   Anu Ekström
Puh    +358 40 87 26 247
Sähköposti  info@wmoc2024.fi 
Kotisivut   wmoc2024.fi
IOF Eventor  https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7538

https://eventor.orienteering.org/Events/Show/7538


11

Aikataulu
Aikataulu

To 1.8.  16 - 20  Kilpailutoimisto avoinna   Kupittaan urheiluhalli
   16 - 20  Sprintin mallisuunnistus   Vartiovuori
   16 - 20  Emit mallirata     Kupittaan urheiluhalli
       
Pe 2.8.  10 - 21  Kilpailutoimisto avoinna   Kupittaan urheiluhalli
   10 - 21  Sprintin mallisuunnistus   Vartiovuori
   10 - 21  Emit mallirata     Kupittaan urheiluhalli
       
La 3.8.  6 -  Kilpailualueelle meno kielletty  Sprintin karsintamaasto
   8 - 16  Kilpailutoimisto avoinna   Paavo Nurmi Stadion
   9.45 - 14 Sprintin karsinta WMOC   Paavo Nurmi Stadion
   9.45 - 15 Fin5 - 1. osakilpailu     Paavo Nurmi Stadion
   14.30  Avajaiset     Paavo Nurmi Stadion
    (päivitetty 27.7.)   
Su 4.8.  6 -  Kilpailualueelle meno kielletty  Sprintin finaalimaasto
   9 - 17  Kilpailutoimisto avoinna   Tuomiokirkko, kilpailukeskus
   10.30 - 15 Sprintin finaali WMOC    Tuomiokirkko
   15 -  Fin5 - 2. osakilpailu    Tuomiokirkko
   17.30  WMOC palkintojen jako & ohjelmaa  Kauppatori
       
Ma 5.8. 9 - 18  Mallisuunnistus maastomatkat WMOC Parmaharju
   9 - 18  Kahvila auki Parmaharjulla   Parmaharju
   9 - 13  Kilpailutoimisto avoinna   Kupittaan urheiluhalli
   9 - 13  Emit mallirata     Kupittaan urheiluhalli
       
Ti 6.8.  8 - 16  Kilpailutoimisto avoinna   Sauvo kilpailukeskus
   10 - 15  Maastomatkojen karsinta WMOC  Sauvo
   10 - 15  Fin5 - 3. osakilpailu, Inov8    Sauvo
       
Ke 7.8.  8 - 16  Kilpailutoimisto avoinna   Sauvo kilpailukeskus
   10 - 15  Keskimatkan finaali WMOC   Sauvo
   10 - 15  Fin5 - 4. osakilpailu    Sauvo
   15  WMOC palkintojen jako   Sauvo kilpailukeskus
       
To 8.8.  9 - 14  Mallisuunnistus maastomatkat WMOC Parmaharju
   9 - 14  Kahvila auki Parmaharjulla   Parmaharju
   17 - 19  Kilpailutoimisto avoinna   Kupittaan urheiluhalli
       
Pe 9.8.  8 - 16  Kilpailutoimisto avoinna   Rymättylä kilpailukeskus
   9.30 - 14.30 Pitkän matkan finaali WMOC   Rymättylä
   9.30 - 14.30 Fin5 - 5. osakilpailu    Rymättylä
   15.15  Palkintojen jako ja päättäjäiset  Rymättylä
  
   
    

https://wmoc2024.fi/aikataulu
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Varsinais-Suomi ja Turku

Varsinais-Suomi sijaitsee maailman lukumääräisesti suurimman saariston äärellä. Se tuottaa 
suurimman osan Suomen lääkeviennistä, on biokuvantamisen kärkiosaajia Euroopassa ja 
rakentaa maailman energiatehokkaimpiin kuuluvia risteilijöitä. Se tuottaa Suomessa eniten maa- 
ja kalatalouden tuotteita ja on elintarviketuotannon ykkösmaakunta. Varsinais-Suomi on myös 
kesämökkeilijän valinta, sillä siellä on lukumäärältään eniten mökkejä Suomessa.
Turku on Suomen vanhin kaupunki. Sen merenranta toimii porttina Suomen saaristoon, 
vertaansa vailla olevaan 40.000 saaren kokonaisuuteen. Nykyään Turun kaupungissa asuu noin 
200.000 asukasta.

Turku on kuuluisa vanhan kaupunkinsa viehätysvoimasta sekä historiallisista nähtävyyksistä 
kuten Turun linnasta. Turun kaupunkikuva on kukoistava erinomaisine ravintoloineen ja 
kahviloineen. Kaupungin viehättävyyttä lisäävät sen halki virtaava Aurajoki ja sen  rantaan 
kiinnitetyt jokilaivat.

Turussa ja sen lähialueilla on paljon nähtävyyksiä. Olemme koonneet niistä osan 
tapahtumasivuille www.wmoc2024.fi tai niihin voi tutustua osoitteessa: https://visitturku.fi/.

Juomavesi

Suomessa hanavesi on puhdasta ja turvallista juoda. Tuo täytetty oma vesipullo mukaan 
kisapaikalle. Tapahtumapaikoilla on vesipisteitä, joissa voit täyttää pullon.

Pysäköinti Turussa

Voit pysäköidä autosi kaupungin keskustan lukuisilla pysäköintialueilla. Useimmat 
pysäköintipaikat ovat maksullisia. Pysäköinnin voi maksaa eri sovelluksilla, esim. EasyPark, 
Parkman, Moovy, e-parking tai kortilla. Lauantaisin yleiset pysäköintipaikat ovat pääosin ilmaisia 
klo 15:n jälkeen. Sunnuntaisin yleinen pysäköinti on ilmaista.

Pysäköinti sprinttikilpailujen aikana on kuvattu päiväkohtaisissa ohjeissa.

Ravintolat

Turku on kuuluisa monista ravintoloistaan ja kahviloistaan sekä kaupungin alueella että Aurajoen 
varrella. Visitturku.fi löytyy vinkkejä ihaniin kahviloihin ja ravintoloihin.

WMOC -terassi ja sisätilat Panimoravintola Koululla on tapaamispaikka iltaisin, osoite Eerikinkatu 
18, Turku.
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Terveydenhoito

Jos sairastut äkillisesti tai loukkaannut kilpailujen ulkopuolella, ole hyvä ja soita Päivystysapuun 
p. 116117 ennen lähtöäsi Turun yliopistolliseen sairaalan (TYKS) päivystykseen. 

Lasten ja nuorten alle 16 -vuotiaiden päivystysnumero: 02 313 1420. 

Päivystys on avoinna 24/7. Käyntiosoite: Tyks T-sairaala, Savitehtaankatu 1, Turku. 

TYKS päivystys, kartta

Hengenvaaran uhatessa soita yleiseen hätänumeroon 112. 

Yliopiston Apteekki on avoinna klo 08 - 23, osoite Yliopistonkatu 18, Turku. Googlaamalla löydät 
muita apteekkeja.

Hätänumerot

Yleinen hätänumero (poliisi, ambulanssi, palokunta) 112
Päivystysapu       116117

https://maps.app.goo.gl/vy9aq9g7nNXgKVDC9
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Yleiskartta
Tapahtumapaikat Google mapsissa: map.wmoc2024.fi

TURKU & LÄHIALUEET

PITKÄ 
MATKA

INFO (KUPITTAA)

& SPRINTIT

MAASTOMATKOJEN 
MALLISUUNNISTUS

MAASTOMATKOJEN 
KARSINTA

& KESKIMATKA
TULE KÄVELLEN SPRINTTEIHIN!
Sprinttikilpailut järjestetään aivan kes-
kustan tuntumassa, joten keskustan 
majoituspaikoista ja kilpailukeskukses-
ta on lyhyt matka lähtöihin.

ETÄISYYDET

Helsinki    151 km
Tampere    142 km
Jyväskylä    273 km
Kuopio     394 km
Oulu    533 km
Rovaniemi    694 km

SPRINTTIKILPAILUT
1 km Kupittaan kilpailukeskuksesta

MAASTOMATKOJEN KARSINTA & 
KESKIMATKAN FINAALI
45 km Kupittaan kilpailukeskuksesta 
(45 min)

PITKÄN MATKAN FINAALI
30 km Kupittaan kilpailukeskuksesta 
(40 min)

MALLISUUNNISTUKSET
Sprintin mallisuunnistus Vartiovuori, 
Turku. 

Maastomatkojen mallisuunnistukset 
(keskimatka ja pitkämatka), Parmaharju. 
20 km Turusta (30 min).

http://map.wmoc2024.fi
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Turun kaupungin kartta

Kupittaan urheiluhallin 
tapahtumakeskus, kilpailutoimisto 
ja kilpailumateriaali

Ennen kilpailujen alkua tapahtumakeskuksena toimii Kupittaan urheiluhalli, osoitteessa 
Tahkonkuja 5.

Akkreditointipäivinä 1.-2.8. Kupittaan urheiluhallilta löytyvät kilpailutoimisto, varustemyyntiä, 
kahvila, turisti-info sekä Emit-mallirata.

Kilpailutoimisto on avoinna Kupittaan urheiluhallilla myös maanantaina 5.8. (myös Emit-
mallirata) sekä torstaina 8.8. Katso kilpailutoimiston muut aukioloajat ja sijainnit edempänä. 
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Saapuminen ja pysäköinti

Autot, asuntoautot ja bussit 

Kupittaalla on rajallinen määrä pysäköintitilaa, osoitteessa Blomberginaukio. Ole 
ystävällinen ja noudata toimitsijoiden ohjeita ja opasteita.

Kupittaan urheiluhallille pääsee myös paikallisliikenteen busseilla (Turun seudun 
joukkoliikenne Föli), merkitse määränpääksi: Kupittaan urheiluhalli. Voit myös tulla 
kävellen.

Kilpailutoimisto

Kilpailutoimisto on WMOC 2024:n infokeskus, jossa hoidetaan:
• Kilpailijoiden materiaalit
• Pysäköinti- ja bussilippujen myynti (mikäli bussilippuja on vielä saatavilla)
• Emit-korttien vuokraus, Emit-numeroiden muutokset
• Uusi kilpailunumero kadonneen tilalle (hinta 5 €)
• Löytötavarat
• Fin5-rastiviikon infopiste: Emit-vuokraus ja Emit-numeroiden vaihdot, ennakkoon 

tilatut bussiliput

Maksuvälineenä kilpailutoimistossa käyvät kortit sekä MobilePay. Kilpailutoimistossa ei 
käy käteinen.

Kilpailutoimiston puhelinnumero toimiston aukioloaikoina on: +358 40 87 26 247.

Kilpailutoimiston sähköposti: info@wmoc2024.fi. Sähköposteihin vastaamisessa voi 
esiintyä viivettä.

Kilpailutoimiston aukioloajat ja sijainnit
 
Päivä  Kellonaika Sijainti
To 1.8.              16 - 20             Kupittaan urheiluhalli
Pe 2.8.           10 - 21             Kupittaan urheiluhalli
La 3.8.          8 - 16               Paavo Nurmen Stadion, sprinttikarsinnan kilpailukeskus
Su 4.8.          9 - 17         Tuomiokirkko, sprinttifinaalin kilpailukeskus
Ma 5.8.         9 - 13               Kupittaan urheiluhalli
Ti 6.8.            8 - 16               Maastomatkojen karsinnan kilpailukeskus, Sauvo
Ke 7.8.         8 - 16               Keskimatkan finaalin kilpailukeskus, Sauvo
To 8.8.           17 - 19             Kupittaan urheiluhalli
Pe 9.8.           8 - 16                Pitkän matkan finaalin kilpailukeskus, Rymättylä

https://maps.app.goo.gl/fFVpRos3LuzjVn9w9
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Kilpailijoiden materiaali

Kilpailijoiden materiaalit ovat noudettavissa Kupittaan 
urheiluhallilta 1., 2. ja 5.8. Katso kilpailutoimiston aukioloajat 
edellä. Sprinttikarsinnan, sprinttifinaalin sekä maastomatkojen 
karsinnan päivinä materiaalit voi myös noutaa kilpailutoimistosta 
kilpailupaikoilla. Materiaaleja ei voi noutaa maastomatkojen 
mallisuunnistuksissa.

Kilpailijoiden materiaalikuori sisältää:

• Kilpailunumerot
• Hakaneulat
• Mallisuunnistuskartat
• Etukäteen tilatut pysäköinti- ja bussiliput
• Emit-kortti etukäteen sen tilanneille sekä heille, jotka eivät 

Eventorissa ole ilmoittaneet Emit-numeroa. Jälkimmäisessä 
tapauksessa kilpailijan on maksettava Emit-kortin vuokra 
kilpailutoimistoon. Emit-kortin vuokra on siinä tapauksessa 35 €/
viikko tai 10 €/päivä.

• Kisamuiston

Painettu kilpailuohje (Bulletin 2, englanniksi) on noudettavissa 
materiaalin haun yhteydessä. Painettua suomenkielistä 
kilpailuohjetta on rajallinen määrä.

Ryhmien/matkanjärjestäjien materiaalikuoret kootaan erikseen ja ne 
ovat valmiit noudettaviksi. Matkanjärjestäjiä, jotka haluavat hakea 
ryhmänsä materiaalit kerralla, pyydetään ystävällisesti ilmoittamaan 
siitä 10.7. mennessä sähköpostilla info@wmoc2024.fi.

Muutokset ja jälki-ilmoittautumiset

Muutoksia ilmoittautumisiin (seura, Emit-numero) voi tehdä 31.7. 
mennessä sähköpostitse: info@wmoc2024.fi. Emit-numeroiden 
muutoksia  tämän jälkeen ja kilpailuiden aikana voi tehdä ainoastaan 
kilpailutoimistossa, maksu 10 €.

Jälki-ilmoittautuminen 30.6. jälkeen ei ole mahdollista.

Maksut

Kilpailijan materiaalikuori luovutetaan, jos kaikki maksut on 
maksettu järjestäjille. Jos maksuja on suorittamatta, ne maksetaan 
materiaalia noudettaessa.
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Peruutukset

Maksettuja suorituksia ei valitettavasti enää palauteta viimeisen ilmoittautumispäivän 
30.6.2024 jälkeen.

Jos jostain syystä et pääse osallistumaan, ilmoitatko ystävällisesti poisjäännistä 
osoitteeseen info@wmoc2024.fi. Kiitos!

Lehdistö ja media

Lehdistön ja median käytössä on kilpailukeskuksissa erillinen teltta. 
Akkreditointia varten pyydämme 15.7. mennessä ilmoittamaan nimen, edustamanne 
median sekä yhteystietonne sähköpostitse osoitteeseen info@wmoc2024.fi.

Seremoniat

Avajaiset 3.8.

Avajaiset pidetään sprintin karsintakilpailun kilpailukeskuksessa Paavo Nurmen stadionil-
la. Avajaiset alkavat klo 14.30 (päivitetty 27.7.) Ohjelmassa on osallistujamaiden esittely 
sekä lyhyehkö ohjelma, jossa musiikkia ja puheita.

Palkintojen jaot

Sprintin finaalin palkintojenjako on Turun kauppatorilla klo 17.30. Ohjelmassa 
on paikallisen sirkustaiteilijan sekä musiikkiyhtyeen esityksiä ennen ja jälkeen 
palkintojenjaon. Ohjelma kauppatorilla alkaa jo klo 17.00. Muiden finaalien 
palkintojenjaot pidetään kyseisten finaalien kilpailukeskuksissa. 

IOF:n kulta-, hopea- ja pronssimitalit jaetaan kunkin ikäluokan A-finaalin kolmelle 
parhaalle miehelle ja naiselle. Ennen palkintojenjakoa pyydetään kaikkia mitalisteja 
kokoontumaan palkintokorokkeen eteen. Tarjolla on myös istuinpaikkoja. Kuuluttaja 
ilmoittaa palkintojenjaon alkamisesta.

Kussakin ikäluokassa kolme parasta miestä ja naista saatetaan palkintokorokkeelle yhtenä 
ryhmänä. Kaikki 6 mitalistia saavat mitalinsa samaan aikaan ja lisäksi muistopalkinnon.

Päättäjäiset 9.8.

Päättäjäiset pidetään pitkän matkan palkintojenjaon yhteydessä finaalin 
kilpailukeskuksessa. Siinä järjestäjät luovuttavat IOF:n lipun vuoden 2025 WMOC:n 
espanjalaisille järjestäjille. Ohjelmassa on myös paikallisen yhtyeen musiikkiesitys.
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Järjestäjän bussikuljetus, 
paikallisliikenne ja pysäköinti
Järjestäjän bussikuljetukset

Järjestäjän bussikuljetus on vain maastomatkojen kilpailuihin sekä maastomatkojen 
mallisuunnistuksiin.

Bussilippuja on myyty Eventorin kautta 30.6. saakka. Etukäteen ostetut liput jaetaan kilpailijoille 
materiaalikuoressa. 30.6. jälkeen lippuja myydään vain, jos paikkoja on jäljellä. Ole hyvä ja ota 
yhteyttä info@wmoc2024.fi tai kilpailutoimistoon Kupittaan urheiluhallilla. 

Bussikuljetuksiin pääsee vain ennakkoon ostetulla lipulla. Ole hyvä ja näytä lippusi bussiin 
noustessa. 

Bussikuljetusten pysäkit Turussa: Linnankatu 16 sekä Kupittaalla, Joukahaisenkatu 6. Kupittaan 
pysäkki sijaitsee noin 500 metrin päässä Kupittaan urheiluhallilta. WMOC bussipysäkit

Bussien aikataulut

Katso bussiaikataulut wmoc2024-nettisivulta.
 
Bussien matka-aika kilpailukeskuksiin:
• Turun keskusta - Sauvo (maastomatkojen karsinta, keskimatkan finaali): 60 min
• Turun keskusta - Rymättylä (pitkän matkan finaali): 45 - 60 min
• Turun keskusta - Parmaharju (maastomatkojen mallisuunnistus): 40 min

Mikäli majoitut Hostel Linnasmäessä, pääset sieltä ensin paikallisliikenteen, Fölin, bussilla 
keskustaan. Ajoaika on n. 20-25 min. Kävely WMOC pysäkille Linnankadulle on pari minuuttia. 
Fölin aikataulut

Kirjoita Fölin reittioppaassa Mistä? = Linnasmäki (oppilaitos), MInne?= Kauppatori, Turku.
Kertalipun voi ostaa lähimaksulla, Föli-sovelluksesta, palvelupisteistä, lippuautomaateista tai 
kuljettajalta käteisellä.

Sprinttikilpailut

Sprinttikilpailuihin ei ole kuljetuksia järjestäjien toimesta.

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=13AMJMTao21jCh1Sq8YEAa8-O56YReZw&ll=60.44689658160703%2C22.283873905147704&z=14
https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus
https://www.foli.fi/fi/aikataulut-ja-reitit
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Julkinen liikenne

Turun seudun joukkoliikenne Föli helpottaa kilpailijoiden matkustamista WMOC2024:n aikana. 
Liikkuminen tapahtumapaikkojen, hotellien ja nähtävyyksien välillä on vaivatonta Fölin bussien, 
lauttojen ja citypyörien käyttäjäystävällisen verkoston avulla. 

Huomaathan, että maastokilpailut ovat Fölin verkoston ulkopuolella. Föli palvelee Turun alueella, 
ks. tarkemmin Turun seudun joukkoliikenne Föli 

Pysäköinti

Pysäköintiliput jaetaan materiaalikuoressa ennakkoon tilanneille. Mikäli et ole tilannut lippuja 
etukäteen, voit ostaa niitä kilpailutoimistosta. Suosittelemme ostamaan pysäköintilipun 
kilpailutoimistosta ennen pysäköintialueelta poistumista. Pysäköinnistä poistuttaessa liput 
ovat kalliimpia kuin infossa ostettaessa: auto & moottoripyörä 14 € infossa/ 18 € poistuessa, 
matkailuauto 20 € infossa / 25 € poistuessa. Vain korttimaksu käy.

Pysäköintiliput tarkistetaan pysäköinnistä poistuessa. Pysäköintialueita ei saa käyttää ennen tai 
jälkeen kilpailun.

Jos olosuhteet sen sallivat, voivat yli 85-vuotiaita kilpailijoita kuljettavat autot pysäköidä lähelle 
kilpailukeskusta. Ole hyvä ja näytä kilpailunumero saapuessasi pysäköintialueelle, jotta saat 
ohjauksen sopivalle pysäköintipaikalle.

Aja varovasti pysäköintialueille, sillä sisäänajo on kapea. Liikenne voi jonoutua, joten 
suosittelemme saapumaan riittävän ajoissa ja varaamaan aikaa pysäköintiin. Pysäköintialueiden 
tiedot löytyvät kilpailukohtaisista tiedoista.

Asuntoautoille on erillinen pysäköinti pitkän matkan finaalipäivänä. Ole hyvä ja seuraa opastusta 
ja järjestäjien ohjeita.

Bussien pysäköinti

Busseille on erillinen pysäköinti. Bussien pysäköintiliput on ostettava etukäteen. Kaukaisimmilta 
pysäköintipaikoilta kuljettajille on tarjolla kyyti kilpailukeskukseen. Ole hyvä ja katso 
kilpailukohtaiset tiedot. Busseja ei saa pysäköidä teiden varsille.
• Mallisuunnistus Parmaharjussa, 5. ja 8.8.: ei erillistä pysäköintialuetta busseille, kts. 

tapahtumakohtaiset tiedot.
• Maastomatkojen karsinta ja keskimatkan finaali: Toivolantie 60, 60.346542, 22.805525
• Pitkän matkan finaali: osoite  Puhuri 1, 60.454428, 21.971615

Yli 85-vuotiaiden kilpailijoiden kuljetus

Yli 85-vuotiaiden sarjojen kilpailijoille on maastomatkojen karsinnassa ja pitkän matkan finaalissa 
tarjolla ilmainen kuljetus kilpailukeskuksesta lähtöpaikalle. Ohjeet kuljetusten lähtöpaikoista 
löytyvät kilpailukohtaisista tiedoista.

https://www.foli.fi/fi
https://maps.app.goo.gl/VubbU5vimhYkNL1KA
https://maps.app.goo.gl/PRyozacwxgrhdZx56
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Majoitus

Tietoja erilaisista majoitusvaihtoehdoista löytyy sivuilta wmoc2024.fi.
Kilpailukeskuksissa ja parkkipaikoilla on yöpyminen kielletty.

Yleiset kaikkia kilpailuja koskevat 
ohjeet

Säännöt

Kilpailuissa noudatettavat säännöt ovat IOF Rules 2024 (IOF Foot Orienteering Competition Rules 
2024) sekä viimeisin versio ohjeesta WMOC Manual 2024 (julkaistu 5.3.2024).

Kielletyt alueet

Kiellettyjä alueita koskevat tiedot on julkaistu Eventorissa. 

Sprintin kilpailualueet ovat harjoittelu- ja kilpailukiellossa kilpailukohtaisissa tiedoissa 
ilmoitettuun ajankohtaan saakka. Huomaathan, että jotkin majoituskohteet saattavat sijaita 
kilpailukieltoalueella. Näistä poistuminen pitää tapahtua ajoissa, ennen kuin liikkumiskielto 
alueella alkaa (strict embargo). Kilpailukohtaisista tiedoista selviää tarkemmat tiedot.

Maastokilpailujen kilpailukieltoalueella liikkuminen on kielletty kilpailujen päättymiseen saakka 
(strict embargo). 

Vanhat kartat

Vanhat kartat löytyvät kisasivuilta: wmoc2024.fi.

https://wmoc2024.fi/majoitus
http://www.wmoc2024.fi/
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Leimausjärjestelmä

Kilpailuissa käytetään Emit-leimausta, EmitTag ei ole käytössä. Emit-kortin voi 
vuokrata järjestäjiltä Eventorin kautta 30.6. mennessä. Vuokrakortin hinta on 25 
€/viikko.

Jos kilpailijalla ei Eventorissa ole rekisteröitynä Emit-korttia, eikä kilpailija 
ole vuokrannut Emit-korttia etukäteen Eventorista, järjestäjät varaavat 
hänelle Emit-kortin. Tässä tapauksessa Emit-kortin vuokra maksetaan 
kilpailutoimistossa kilpailijamateriaalin noudon yhteydessä. Vuokra on 10 €/
päivä tai 35 €/viikko. 

Vuokrakortit palautetaan kilpailutoimistoon viimeisen kilpailun jälkeen. 
Kadonneista tai palauttamattomista korteista peritään 90 €.

Kilpailijan Eventoriin tallentama Emit-kortin numero siirtyy 
tuloslaskentajärjestelmään sekä tulostetaan hänen kilpailunumeroonsa. Emit-
kortin muutos on mahdollista Eventorissa 
30.6.2024 saakka. Sen jälkeen Emit-
numeron voi muuttaa vain ilmoittamalla 
uuden numeron sähköpostilla info@
wmoc2024.fi 31.7. mennessä.  Sen 
jälkeen numeron voi vaihtaa vain 
kilpailutoimistossa, maksu 10 €. 

Järjestäjä tallentaa Emit-kortin 
vuokranneiden kilpailijoiden 
vuokrakortin numeron järjestelmään.

Näytöllisen Emit-kortin käyttäjille: 
leimattaessa kortin näytössä ei 
välttämättä näy rastin oikea koodi.

Emit-korteissa on paristo, jonka käyttöaika on rajallinen. Mikäli et käytä Emit-
korttiasi säännöllisesti, käy testaamassa kortin toimivuus ennen ensimmäistä 
kilpailua. Voit testata toimivuuden Emit-malliradalla.
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Tarkistuslipukkeet

Kilpailijoita muistutetaan käyttämään Emit-tarkistuslipukkeita. Sen kiinnityksen Emit-
korttiin voi varmistaa pienellä, ohuella teipillä. Tarkistuslipukkeita ja teippiä on tarjolla 
lähdöissä. Tarkistuslipuke varmistaa leimauksen siinä tapauksessa, että sähköinen leimaus on 
epäonnistunut. Rastilla leimatessa tarkistuslipukkeeseen jää lävistysjälki. Jos sähköinen leimaus 
ei ole onnistunut, maalissa lipukkeen lävistysjäljet verrataan mallileimauksiin. Tarkistuslipuke on 
vedenpitävä. Tarkistuslipukkeen käyttö esitellään mallisuunnistuksessa. 

Käytä vain käyttämättömiä lipukkeita.

Unohtunut /rikkonainen/ väärä Emit -kortti

Jos kilpailupaikalla huomaat, että Emit-korttisi on unohtunut tai toimimaton, voit vuokrata Emit-
kortin kilpailutoimistosta. Maksu on 35 €/viikko tai 10 €/päivä. Jos huomaat, että Emit-korttisi on 
väärä, sen numero on vaihdettava kilpailutoimistossa ennen lähtöön menoa. Hinta on 10 €. 

Jos jostain syystä olet muuttanut Emit-korttisi ja se on tallennettu järjestelmään, sitä Emit-korttia 
on käytettävä myös seuraavissa kilpailuissa.

Kaksi eri henkilöä ei voi käyttää samaa Emit-korttia WMOC:ssa tai FIN5:llä. Sen sijaan sama 
kilpailija voi käyttää Emit-korttiaan sekä WMOC:ssa että FIN5:llä.

Jalkineet

Piikkarit on kielletty kaikissa kilpailuissa. Nastareita ei saa käyttää sprintin mallisuunnistuksessa, 
karsinnassa eikä finaalissa.

Maastomatkoille suositellaan normaalia suunnistusvarustusta ja jalat peittävää vaatetusta. 
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Vastuukysymykset ja vakuutukset

Kaíkki kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailijoita suositellaan huolehtimaan 
tarkoituksenmukaisista vapaa-ajan ja matkustamisen vakuutuksista.

Reilu peli - fair play

Kilpailijoita muistutetaan reilun pelin säännöistä. Lisäksi muistutetaan, että heidän on 
noudatettava IOF:n kilpailusääntöjen fair play -velvoitteita. Näissä säännöissä edellytetään:

Kaikkien suunnistuskilpailuun osallistuvien on toimittava reilusti, rehellisesti ja ystävyyden hengessä.

Kilpailijoiden tulee kunnioittaa toinen toisiaan, toimitsijoita, mediaa, yleisöä sekä kilpailualueen 
asukkaita.

Maastossa tulee olla mahdollisimman hiljaa.

Onnettomuustilanteita lukuun ottamatta muilta kilpailijoilta avun pyytäminen tai saaminen, tai 
muiden kilpailijoiden auttaminen on kilpailun aikana kiellettyä. Kaikkien kilpailijoiden velvollisuus on 
kuitenkin auttaa loukkaantuneita juoksijoita.

Näitä reilun pelin sääntöjä noudatetaan koko tapahtuman ajan. Näiden rikkominen voi johtaa 
paitsi kilpailuista hylkäämiseen myös muihin kurinpidollisiin toimiin. 

Kilpailupäivän aikana kilpailualueen mitään suunnistus- tai muuta karttaa ei saa käyttää ennen 
kuin viimeinen kilpailija on lähtenyt. Kielto koskee kaikkia, ei pelkästään kilpailijoita (IOF säännöt 
15.6).

Älypuhelimet ja muut tietoliikennelaitteet

IOF:n kilpailusääntö 21.4 edellyttää, että kilpailijat eivät saa lähtöalueelle saapumisen ja 
maaliintulon välillä käyttää tai kantaa mukanaan viestintälaitteita, jotka voivat lähettää tai 
vastaanottaa tietoa, elleivät nämä laitteet ole järjestäjän hyväksymiä. 

WMOC:n kaikissa kilpailuissa järjestäjä hyväksyy älypuhelimen tai muun matkapuhelimen 
pitämisen mukana suorituksen aikana. Erityisesti matkapuhelimen mukaan ottamista 
suositellaan maastomatkoilla vanhimpien sarjojen kilpailijoille sekä kilpailijoille, joilla on 
terveysongelmia. Matkapuhelin tulee olla äänettömällä lähtöön saavuttaessa sekä kilpailun 
aikana. Matkapuhelinta saa käyttää kilpailun aikana ainoastaan hätätilanteessa. Järjestäjien 
numero hätätapausten varalta on kartan etupuolella (+358 40 460 5487).
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GPS-laitteet

GPS- tai muita satelliittipaikannuslaitteita (kellot tms.) saa kuljettaa mukana, mikäli niitä ei 
käytetä viestintään tai navigointiin suorituksen aikana. 

Pääkamerat ja muut kuvauslaitteet

Pääkameraa tai muuta kuvauslaitetta saa pitää mukana ja käyttää kaikissa kilpailuissa 
edellyttäen, ettei se pysty välittämään tietoa. Maalissa kamera tulee luovuttaa toimitsijoille ja 
sen voi noutaa itkumuurilta vasta, kun karttojen palautus on alkanut. Laitteeseen on selvästi 
merkittävä omistajan nimi sekä puhelinnumero.

Antidoping

Kilpailuissa noudatetaan IOF:n antidoping-sääntöjä.  Katso: https://orienteering.sport/iof/anti-
doping/

Ympäristönsuojelu ja vastuullisuus

Ympäristöasiat ovat tärkeitä WMOC 2024 järjestäjille ja koko lajille. Ole hyvä ja noudata 
vastuullisuutta:
• Lajittele roskat oikeisiin astioihin
• Suosi kimppakyytejä - mitä vähemmän autoja, sitä vähemmän CO2-päästöjä ja sitä 

nopeammin pysäköinti sujuu
• Säästä vettä
• Älä jätä geelipusseja maastoon
• Älä käytä pesuaineita kilpailukeskusten pesupaikoilla

Muksula

Muksula on tarjolla jokaisena kilpailupäivänä. Muksulaan ovat tervetulleita yli 3-vuotiaat lapset, 
jotka eivät enää käytä vaippaa. Ennakkoilmoittautumista toivotaan 25.7. mennessä lomakkeella, 
joka löytyy myös nettisivuilta.

Tavaroiden säilytys

Kaikissa kilpailukeskuksissa on valvottu tavaroiden säilytys. Sen aukioloajat ovat samat kuin 
kilpailutoimiston. 

https://orienteering.sport/iof/anti-doping/
https://orienteering.sport/iof/anti-doping/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf8ub9rCeyAQPe6mvlsuOqEDXr2HYhjbIUf_p8AnH5vBoct6A/viewform
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Kilpailunumerot

Kaikki kilpailijat saavat materiaalikuoressa kaksi kilpailunumeroa. Sprinttikilpailuissa yksi 
kilpailunumero kiinnitetään etupuolelle rintaan sekä toinen selkäpuolelle niin, että numero on 
selvästi näkyvissä. Kilpailunumeroa ei saa taittaa. Maastomatkoilla kilpailunumero kiinnitetään 
rintaan niin, että se on selvästi näkyvissä; toinen numero jää varanumeroksi. Hakaneulat ovat 
numeroiden mukana.

Malli kilpailunumerosta:
 

Ole hyvä ja täytä kilpailunumeron taakse terveystietosi sekä yhteystiedot hätätapauksen varalle. 

Kadonneen kilpailunumeron tilalle voi noutaa uuden kilpailutoimistosta, maksu 5 €. 
Kilpailunumeroon on painettu kilpailijan lähtöajat sprinttikarsinnassa sekä maastomatkojen 
karsinnassa. Ole hyvä ja täydennä tietosi finaalikilpailujen osalta sen jälkeen, kun ne ovat 
tiedossa.

Kymmenen viimeistä lähtijää kussakin A -finaalissa saa lisänumeron (numerot 1-10). 
Alkuperäinen numero on silti oltava näkyvillä rinnassa uuden numeron alapuolella. Uudet 
numerot ja hakaneulat ovat tarjolla lähdössä itsepalveluperiaatteella.
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Lähtölistat

Lähtölistat julkaistaan WMOC2024 sivuilla ja Eventorissa heti, kun ne ovat valmiina. Lähtölistat 
ovat myös nähtävillä kilpailukeskuksessa sekä lähdössä kaikissa kilpailuissa. 

Sprintin ja maastomatkojen karsintojen lähtölistat

Lähtöaikojen arvonta sekä jako karsintaeriin perustuu IOF:n kilpailusääntöön 12.20. 
Karsintakilpailuissa jokaisen sarjan kilpailijat sijoitetaan karsintaeriin arpomalla. Kunkin sarjan 
karsintaerien tulee olla mahdollisimman saman suuruisia eikä erässä saa olla enempää kuin 
80 kilpailijaa. Karsintaeriä tulee olla mahdollisimman vähän, joten jos kilpailijoita on 80 tai 
vähemmän, on sarjassa vain yksi karsintaerä. Kunkin jäsenmaan kilpailijoiden sekä edellisten 
WMOC-tulosten perusteella sijoitettujen tulee jakaantua eriin tasaisesti.

Erät merkitään ikäsarjan perässä olevalla numerolla, esim. M65-2 on M65-sarjan kilpailijoiden 
kakkoserä.

Finaaliin pääsy sprintissä ja keskimatkalla

Finaalin karsintajärjestelmä kuvataan IOF:n säännöissä (Competition Rule 12.21). Finaaliin pääsy 
perustuu karsintakilpailun sijoitukseen. Kunkin karsintaerän parhaiten sijoittuneet pääsevät 
sarjansa A-finaaliin. Seuraavaksi parhaat pääsevät B-finaaliin ja niin edelleen.

Jos sarjassa on 20 - 160 osallistujaa, heidät jaetaan mahdollisimman tasaisesti A- ja B-finaaleihin 
niin, että A-finaalissa on vähintään puolet osallistujista. 

Jos osallistujia on alle 20, kaikki pääsevät  A-finaaliin.

Jos kahdella tai useammalla kilpailijalla on tasasijoitus finaalia varten, pääsevät he kaikki 
kyseiseen finaaliin. Kilpailijat, jotka eivät starttaa karsinnassa tai jotka eivät saa tulosta 
karsinnasta, saavat lähtöpaikan alimpaan oman sarjansa finaaliin ennen karsinnassa sijoituksen 
saaneita. Jos finaaleja on vain yksi, heidät merkitään tuloksissa sijoittumattomiksi. Jos finaaleja 
on useampi kuin yksi, he saavat kilpailutuloksen alimman finaalin tuloksissa.

Finaaliin pääsy pitkällä matkalla

Finaalin karsintajärjestelmä kuvataan yksityiskohtaisesti IOF:n säännöissä (Competition Rule 
12.22).

Pitkän matkan finaalit muodostuvat samoin periaattein kuin keskimatkan finaalit. Kuitenkin 
keskimatkan finaalien tulosten perusteella jotkut kilpailijat siirtyvät ylempään finaaliin ja jotkut 
puolestaan alempaan finaaliin.

Jos sarjassa keskimatkalla on vain A-finaali, pätee sama myös pitkällä matkalla.

Jos sarjassa keskimatkalla on vain A- ja B -finaalit, siirretään kilpailijoista 10 % (alaspäin 
pyöristettyinä) tuloslistan lopusta pitkän matkan B-finaaliin. Keskimatkan B-finaalin kilpailijoista 
puolestaan siirretään tuloslistan alusta sama määrä kilpailijoita pitkän matkan A-finaaliin.
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Jos sarjassa keskimatkan finaalisarjoja on useampi kuin kaksi, suoritetaan siirrot pitkän matkan 
finaaleihin oheisen taulukon mukaisesti:

Jos kaksi tai useampi kilpailija on keskimatkan finaalin perusteella tasoissa viimeisestä ylöspäin 
siirrettävästä sijasta, heidät kaikki siirretään ylempään finaaliin. Jos viimeisellä alaspäin 
putoavalla sijalla on useampi kuin yksi kilpailija, heidät kaikki pudotetaan alaspäin.

Jokaisen karsintaerän neljällä parhaalla kilpailijalla on taattu paikka pitkän matkan A-finaalissa 
huolimatta keskimatkan finaalin sijoituksesta, jos he ovat siinä startanneet. Sijoitetut kilpailijat, 
joka epäonnistuvat keskimatkan finaalissa, lisätään pitkän matkan A-finaaliin ylimääräisinä 
lähtijöinä. Jos sijoitettu kilpailija ei ole startannut keskimatkan finaalissa, hän menettää pitkän 
matkan finaalin paikkansa. 

Keskimatkan finaalissa ei ole välttämätöntä saada tulosta ollakseen sijoitettu kilpailija pitkän 
matkan finaalissa. Kilpailija, joka on tullut hylätyksi tai ei ole saanut tulosta keskimatkan 
finaalissa, sijoitetaan keskimatkan finaalin tuloksissa viimeiseksi.  

Kussakin pitkän matkan finaalisarjassa ryhmien lähtöjärjestys on käänteinen siihen keskimatkan 
finaaliin, jossa kilpailijat ovat juosseet. Jos esimerkiksi keskimatkan finaaleja oli kaksi, lähtevät 
keskimatkan B-finaalista nousseet pitkän matkan finaalissa ennen keskimatkan A-finaalissa 
juosseita. Näissä ryhmissä lähtöjärjestys on käänteinen verrattuna keskimatkan tuloksiin eli 
nopeimmat lähtevät viimeisinä. Kilpailijat, jotka eivät sijoittuneet keskimatkan finaalissa, lähtevät 
ennen muita  omassa ryhmässään satunnaisjärjestyksessä.
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Lähtölistat sprintin finaaliin ja keskimatkan finaaliin

Lähtölistat julkaistaan WMOC2024 nettisivuilla ja Eventorissa klo 20.00 mennessä finaalia 
edeltävänä päivänä.

Lähtölistat pitkän matkan finaaliin

Lähtölistat julkaistaan WMOC2024 nettisivuilla ja Eventorissa klo 12.00 mennessä finaalia 
edeltävänä päivänä.

Kartat

Kaikki kartat ovat säänkestäviä, eivätkä ole suojamuovissa. Karttamuoveja on kuitenkin tarjolla 
itsepalveluna lähdössä (ks. Jäljempänä kohta lähtö). Kartat on laadittu voimassa olevien ISOM 
2017-2 ja ISSprOM 2019-2 kuvausohjeiden mukaisesti.

Mittakaava ja käyräväli

Lämmittelykartat

Lämmittelykarttoja ei ole saatavilla.

Pakolliset viitoitukset ja kielletyt alueet

Pakolliset viitoitukset ja kielletyt alueet on merkitty puna-keltaisella nauhalla. 

Rastimääritteet

Rastimääritteet (IOF 2024) on painettu kartan etupuolelle. Lähdössä on tarjolla myös irrallisia, 
ei-säänkestäviä rastimääritteitä. Kilpailijoilla on 1 min aikaa kiinnittää irrallinen rastimäärite. 
Irrallisten rastimääritteiden maksimikoko on 26 rastia - 192 x 42 mm. Rastimääriteruudun koko 
on 6 mm. Radoilla, joilla on vähemmän rasteja, rastimääriteliuska on lyhyempi.

Sarja Sprintti Maastomatkat

M/W45 ja nuoremmat 1:3000, e = 2 m 1:10 000, e = 5 m

M/W50 ja vanhemmat 1:3000, e = 2 m 1:7 500, e = 5 m
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Rastit

Rasteilla on yksi rastilippu sekä Emit-leimasin. 
Rasteilla, joilla käy paljon kilpailijoita (erityisesti 
sprinteissä), on useita leimasimia.

Rastin koodi näkyy Emit-leimasimen päällä. 
Maastossa rasteja on paljon, joten tarkista koodi 
huolella. Mallirasti on nähtävissä kilpailutoimiston 
Emit-malliradalla sekä kilpailukeskuksissa 
opaspaalun lähistöllä.

  

Maastoissa kulkee lasten RR-ratojen valkoinen siimariviitoitus ja heidän rastiensa koodit ovat RR-
alkuisia. Nämä rastit ovat ainoastaan Fin5-rastiviikon lasten sarjojen käytössä.
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Lähtö

Toiminta lähdössä

Lähtöihin siirrytään merkittyä reittiä pitkin. Lähtöjen numerot löytyvät kilpailuohjeesta sekä 
kilpailunumerosta.

Kilpailumaastoon meno ennen lähtöä on kielletty. Noudata lähtöviitoitusta ja mahdollisia 
kielletyn alueen merkintöjä. Varaa riittävästi aikaa lähtöön siirtymiseen. Kilpailijan vastuulla on 
olla lähdössä ajoissa (hiljainen lähtö).

Muista ottaa mukaan oma kilpailunumerosi, Emit-korttisi sekä rastimääritekotelosi. Ilman 
kilpailunumeroa ja Emit-korttia ei pääse lähtemään. Jos olet unohtanut tai kadottanut 
kilpailunumerosi tai Emit-korttisi, saat uuden kilpailutoimistosta. Puuttuvan kilpailunumeron 
tai Emit-kortin tilalle saa tarvittaessa uuden myös lähdöstä; maksu hoidetaan kilpailun jälkeen 
kilpailutoimistossa.

Emit-tarkistuslipukkeita sekä teippiä niiden kiinnittämiseen on tarjolla ennen lähtökarsinaa. 
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Lähtökarsina

5 min 
Kilpailija siirtyy lähtökarsinaan esilähdön kellon osoittaessa hänen lähtöaikansa. Kilpailunumero 
tarkistetaan.

4 min 
Emit-kortin nollaus: noin kolme välähdystä nollauslaitteessa.

3 min 
Irralliset rastimääritteet saatavilla. Rastimääritteiden kiinnittämiseen ei ole tarvikkeita. Otathan 
oikean rastimääritteen!

Tässä on tarjolla karttamuoveja halukkaille (kartta on säänkestävä). 

2 min 
Mallikartta nähtävillä.

1 min 
Kilpailija siirtyy karttalaatikoille oman sarjansa kohdalle. Lähtökello alkaa piipata 5 sek ennen 
lähtöaikaa. Kilpailijan vastuulla on ottaa oikea kartta. Älä ota ylimääräisiä karttoja. 

K-pisteelle johtaa viitoitus ja sitä on seurattava. K-piste on merkitty maastoon rastilipulla ja 
karttaan lähdön kolmiolla. 
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Myöhästyneet (IOF:n sääntö 22.9)

Jos myöhästyt lähdöstä, mene kyltillä osoitettuun paikkaan myöhästyneet. Toimitsijat opastavat 
myöhästyneen kilpailijan lähtötoimintojen lävitse: Emit-kortin nollaus, oikeat rastimääritteet, 
kartta sekä lähtölupa. Huomaathan, että kilpailija itse vastaa siitä, että saa oikean rastimääritteen 
ja kartan.

Jos kilpailija myöhästyy alle puolet sarjansa lähtövälistä, hän pääsee matkaan välittömästi. Jos 
kilpailija myöhästyy enemmän kuin puolet sarjansa lähtövälistä, saa hän lähtöluvan seuraavalla 
vapaana olevalla lähtövälin puolikkaalla. Lähtöluvan antaa kaikissa tapauksissa lähdön toimitsija, 
joten seuraa hänen ohjeitaan. Myöhästyneet leimaavat lähdön hetkellä.

Turvatoimet kilpailun aikana

Kilpailun aikana maastossa on paljon kilpailijoita yhtä aikaa, erityisesti sprinttikilpailuissa. 
Noudata varovaisuutta, jotta et loukkaa itseäsi, toisia kilpailijoita, jalankulkijoita tai pyöräilijöitä.

Kaikilla maastomatkoilla maasto on kallioista. Sateen sattuessa kalliot voivat olla liukkaita.

Viimeinen rasti ja maaliviitoitus

Kaikissa kilpailuissa on kaksi viimeistä rastia, toinen kaikille WMOC-sarjoille (koodi 100) ja toinen 
FIN5-sarjoille (koodi 222).  WMOC-sarjat ja FIN5-sarjat käyttävät eri maalikarsinaa. Poikkeuksena 
WMOC-sprinttifinaali / FIn5 2. päivä, jolloin kilpailut käydään eri aikaan. Tällöin kaikilla on sama 
viimeinen rasti ja kaikki tulevat samaan maalikarsinaan.

Maalitoiminnot

Maalileimauksen voi tehdä mihin tahansa maalileimasimeen. Pidä kilpailunumero selvästi esillä 
maaliin tullessasi.

Maalin jälkeen

Maalileimauksen jälkeen kilpailija ohjataan Emit-kortin lukuun. Järjestelmä varmistaa, että 
kilpailija on käynyt oikeilla rasteilla, oikeassa järjestyksessä. 

Väliajat ovat nähtävillä kisasivuilla. 

Keskeyttäneiden tulee ilmoittautua maalissa. Jollei kilpailija ole ilmoittautunut maalissa, hänet 
käsitellään kadonneena, minkä johdosta järjestäjät voivat joutua aloittamaan etsinnät.

Vuokratut Emit-kortit palautetaan viimeisen kilpailun jälkeen kilpailutoimistoon. 

Puuttuvat tai virheelliset leimaukset käsitellään itkumuurilla. Kilpailijan tulee siirtyä itkumuurille 
myös, jos hän myöhästyi lähdössä ja arvelee sen johtuvan järjestäjien virheestä.
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Havainnekuva maalin toiminnoista

Karttojen palautus

Uudet kartat jaetaan kilpailukeskuksessa kilpailutoimiston läheisyydessä viimeisen lähtöajan 
jälkeen. Myös käytetyt kartat on mahdollista noutaa. Käytetyt kartat löytyvät maalin ulostulon 
lähistöltä laatikoista. Karttoja ei ole lajiteltu.

Maksimikilpailuaika

Molemmat sprintit     60 min
Maastomatkojen karsinta  180 min
Keskimatkan finaali   120 min
Pitkän matkan finaali   210 min

Juoma

Muista juoda riittävästi, erityisesti hellesäällä kilpailua ennen, sen aikana ja jälkeen.

Juomavettä on tarjolla kaikissa kilpailuissa matkalla lähtöön (ks. päiväkohtaiset tiedot) sekä 
kilpailukeskuksessa. Juomarastit on merkitty karttaan ja niillä on toimitsijoita. 
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Kisaravintola

Kaikissa kilpailukeskuksissa paitsi maastomatkojen mallisuunnituksessa on kisaravintola. 
Maastomatkojen malllisuunnistuksessa sekä Kupittaan urheiluhallin kilpailukeskuksessa on 
kahvila, jossa on tarjolla juomia, sämpylöitä ja leivonnaisia. 

Kaikkina kilpailupäivinä kisaravintola aukeaa tuntia ennen enimmäisiä lähtöjä ja sulkeutuu 
kilpailujen päättyessä. Ravintolassa tarjotaan juomia sekä lämpimiä ja kylmiä ruokalajeja, ja ne 
vaihtelevat päivittäin. 

Osassa kilpailukeskuksista on myös olutteltta.

Maksaminen

Kisaravintolassa ja useimmissa myymälöissä kisakeskuksen alueella maksuvälineenä käy kortti tai 
käteinen. Korttimaksamista suositellaan.

Erityisruokavaliot

Joka päivä tarjolla on kasvisruokavaihtoehto sekä pieni valikoima laktoosittomia ja 
gluteenittomia vaihtoehtoja. Muiden ruokarajoitteiden osalta, ole hyvä ja ota yhteyttä 
kisaravintolan henkilökuntaan.

Suunnistustarvikemyymälät

Myymälät löytyvät Kupittaan urheiluhallilta 1.-2.8. sekä muina päivinä kilpailukeskuksista, myös 
maastomatkojen mallisuunnistuksesta.

Varusteiden kuljetus

Lähdöistä ei ole varustekuljetusta kilpailukeskukseen. Huonon sään uhatessa järjestäjät arvioivat 
varustekuljetuksen tarpeellisuuden. Tarvittaessa tästä tiedotetaan erikseen.

Löytötavarat

Löytötavaroita käsitellään kilpailutoimistossa.
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Pesupaikka

Sprintin mallisuunnistuksen päivinä 1. - 2.8. Kupittaan urheiluhallin suihkut ovat 
käytössä. Sprintin karsinnassa, finaalissa ja maastomatkojen mallisuunnistuksessa ei ole 
pesupaikkaa. Maastomatkojen karsinnan, keskimatkan finaalin ja pitkän matkan finaalin 
kilpailukeskuksissa on pesupaikka. Pesuaineiden käyttö on kielletty. Ole hyvä ja käytä 
vettä säästeliäästi.

Kenkien pesupaikka on suihkujen lähistöllä. Älä käytä juomavettä kenkien pesuun.

Kilpailukuulutus

Kilpailujen kuuluttajina toimivat Antti Reiman ja hänen tiiminsä. Kuulutus on pääosin 
englanniksi ja suomeksi. Live-tulokset näkyvät kisasivuilla. Uutisia, kuvia ja videoita 
julkaistaan WMOC:n Facebook-sivuilla, Instagramissa sekä kisasivuilla. Huomaathan, että 
voit kohdata kuvaajia missä tahansa kilpailualueella.

Tulospalvelu

Tulostaululle päivitetään tuloslistoja kilpailun aikana sekä kaikkien sarjan kilpailijoiden 
tultua maaliin. Online-tulokset ja väliajat löytyvät WMOC:n sivuilta.

Viralliset tulokset julkaistaan mahdollisimman pian kilpailun jälkeen WMOC:n kisasivuilla 
ja IOF:n Eventorissa.

Hylkäykset

Kilpailija hylätään, jos häneltä puuttuu yksi tai useampi rastileimaus, tai hän ei ole käynyt 
rasteilla oikeassa järjestyksessä. Kielletylle alueelle meneminen tai kielletyn esteen 
ylittäminen aiheuttaa hylkäyksen.

Virheleimaus

IOF:n säännön 20.5 mukaan hylätään kilpailija, jolta puuttuu leima tai se on 
tunnistamaton, jollei ole todennettavissa, että puuttuva tai tunnistamaton leima ei ole 
kilpailijan syytä. Näissä poikkeustapauksissa, leimauksen todennus voi perustua esim. 
rastitoimihenkilöiden toimiin tai kameran kuvaan. Muissa tapauksissa kilpailija hylätään.

Jos elektroninen leimaus epäonnistuu, tarkistetaan tarkistuslipuke. Jollei siitä löydy 
oikeita lävistyksiä, kilpailija hylätään. Tarkistuslipukkeen käyttö on kilpailijan vastuulla. 
Käytä vain aiemmin käyttämätöntä lipuketta.
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Rikkomusilmoitukset ja vastalauseet

IOF:n sääntöjen 27 ja 28 mukaisesti täytyy rikkomusilmoitukset (Complaints) ja vastalauseet 
(Protests) tehdä kirjallisesti (englanniksi tai suomeksi) tähän tarkoitetulla lomakkeella, joita on 
saatavilla itkumuurilla ja kilpailutoimistossa. Rikkomusilmoitukset on jätettävä kilpailukeskuksen 
itkumuurille viimeistään 15 minuutin kuluessa siitä, kun lopulliset tulokset on julkaistu.

 Jos rikkomusilmoituksen aihe on henkilökohtainen, ts. koet tulleesi hylätyksi 
epäoikeudenmukaisesti, tulee ilmoitus jättää välittömästi itkumuurilla. Järjestäjät käsittelevät 
rikkomusilmoituksesi niin pian kuin mahdollista ja saat tiedon ratkaisusta. Rikkomusilmoituksen 
jättäminen on ilmaista. Jos olet tyytymätön järjestäjien päätökseen, voit jättää vastalauseen 15 
minuutin sisällä tiedon saatuasi. 

Vastalauseet tulee tehdä kilpailutoimistossa käyttäen samaa lomaketta kuin alkuperäinen 
rikkomusilmoitus. Vastalause maksaa 50 € ja se maksetaan joko käteisellä IOF:n valvojalle 
tai kortilla vastalausetta jätettäessä. Maksu palautetaan, jos  tuomarineuvosto hyväksyy 
vastalauseen; muussa tapauksessa maksu toimitetaan IOF:lle. Jos saman rikkomusilmoituksen 
on jättänyt useampi kuin yksi henkilö, ja rikkomusilmoituksen päätöksestä laaditaan vastalause, 
vastalausemaksu suoritetaan vain kertaalleen.

Vastalauseiden käsittelystä vastaa IOF:n valvoja (Senior Event Adviser), joka kutsuu 
tuomarineuvoston koolle. Asianmukaisen harkinnan jälkeen tuomarineuvosto ilmoittaa 
päätöksen vastalauseen jättäjälle.

Ensiapu kilpailujen aikana

Kilpailuissa ja ja maastomatkojen mallisuunnistuksessa on kilpailukeskuksessa ensiapu. Sprintin 
mallisuunnistuksen ensiapu on Kupittaan urheiluhallissa. Onnettomuuden, sairauden tai 
loukkaantumisen sattuessa joko maastossa tai kilpailukeskuksessa on kilpailijoiden autettava 
loukkaantunutta henkilöä ja kutsuttava tarvittaessa ensiapu.

Maastomatkoilla myös maastossa on ensiapu. Ne on merkitty karttaan punaisella ristillä. 
Sprinteissä toimitsijoita on matkan varrella, jolloin onnettomuuden sattuessa he kutsuvat avun 
paikalle.

Punkit

Punkin puremasta voi saada borrelioosin tai puutiaisaivokuumeen. Jos löydät kehostasi 
punkin, poista se mahdollisimman nopeasti. Jos olet huolissasi punkin puremasta ja 
mahdollisesta tartunnasta, ole yhteydessä lääkäriin. Tarkista ihosi jokaisen kilpailun jälkeen. 
Puutiaisaivokuumeeseen (TBE) on rokote.



Kielletyt toiminnot

Tuotteiden tai palveluiden mainostaminen tai myynti kilpailualueella mukaan lukien 
pysäköintialueet on kielletty ilman järjestäjien kirjallista lupaa. Muiden suunnistustapahtumien 
mainostaminen on sallittu vain siihen tarkoitukseen varatulla ilmoitustaululla. Mainosten tai 
lehtisten jakaminen autojen tuulilaseihin ei ole sallittua ilman lupaa.

Droonikameroita ei turvallisuussyistä saa käyttää kilpailukeskusten alueella.

Tupakointi kilpailukeskuksissa on kielletty. Avotulen teko, grillaus sekä kaasukeittimet 
on ehdottomasti kielletty kilpailukeskuksissa ja pysäköintialueilla. Kilpailukeskuksissa ja 
parkkialueilla ei saa leiriytyä.

Tietosuojalauseke GDPR

Tietosuojalauseke löytyy Eventorista.

https://docs.google.com/document/d/e/2PACX-1vQx93UogdZsvDD9wnQYBWBk6_oscxhmkI8WTyspYBT9mnMOQyEPioQxKL-c5M4xcQ/pub
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Valokuvaus

WMOC:n aikana otetaan valokuvia ja videoita, joita voidaan käyttää tulevien WMOC:ien tai 
muiden IOF:n järjestämien tapahtumien materiaaleissa. Osallistuessaan WMOC:iin ja siihen 
liittyviin toimintoihin osallistujat tiedostavat, että tapahtumaa tai osaa siitä voidaan äänittää, 
kuvata tai valokuvata mukaan lukien yksittäisten henkilöiden tai henkilöryhmien kuvaus. 

Osallistuja hyväksyy WMOC:n järjestäjien tai jonkin kolmannen IOF:n tai WMOC:n valtuuttaman 
tahon käyttävän ja jakavan sellaista kuvamateriaalia, jossa osallistuja voi esiintyä. Materiaalia 
voidaan käyttää missä tahansa mediassa (mukaan lukien sosiaalinen media) joko nyt tai 
myöhemmin IOF:n tapahtumien mainostamisessa tai muussa vastaavassa. Ole hyvä ja ilmoita 
kuvaajalle, jollet halua tulla kuvatuksi yksin tai ryhmissä.
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Emit-mallirata

Emit-mallirata on Kupittaan urheiluhallissa. Osoite on Tahkonkuja 5.

Aikataulu

Emit-malliradalla voit testata Emit-leimausta, Emit-kortin toimivuutta sekä Emit-lipukkeen 
kiinnittämistä. 

Saapuminen ja pysäköinti

Katso tiedot kohdasta Kupittaan urheiluhallin tapahtumakeskus.

1.-2.8. ja 5.8.

https://maps.app.goo.gl/qDghastXphwMkiri6
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Sprintin mallisuunnistus

Sijainti

Sprintin mallisuunnistus sijaitsee Vartiovuorella. Lähdön osoite on Sirkkalankatu 20, GPS 
60.446376, 22.281791.

Timetable

Saapuminen ja pysäköinti

Katso tiedot kohdasta Kupittaan urheiluhallin tapahtumakeskus.

Etäisyys

Sprintin mallisuunnistuksen lähtöpaikalle on matkaa Kupittaan urheiluhallilta 500 m. Seuraa 
viitoitusta.

1.-2.8.

https://goo.gl/maps/f7cgQUAmvHXB2Kg66
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Maasto

Kaupunkialue lähellä Turun keskustaa. Alueella on puistoja ja kaupunkialuetta, jossa on sekä 
yksityisiä taloja että julkisia rakennuksia.

Mallisuunnistuksen alueella sijaitsee Turun kaupungin vanhin osa, Luostarinmäen museoalue 
(Luostarinmäki | Turku.fi). Se on merkitty karttaan oliivin vihreäksi eli kielletyksi. Museo on 
kuitenkin käymisen arvoinen paikka sopivana ajankohtana, ja sinne on pääsymaksu.

Ratatiedot

Lähdössä ja rasteilla on rastiliput, mutta ei Emit-leimasinta. Rasteilla voi käydä missä tahansa 
järjestyksessä. Numerojärjestyksessä rasteista muodostuu yksi sprinttirata, jolla on muutamia 
reittivaihtoehtoja.

Erikoismerkit (kaikissa sprinttitapahtumissa)

Symboli 531 - Rakennettu kohde - musta x: kuntoilulaite, 
leikkikentän laite, viiri (beach flag)

Symboli 530 - Rakennettu kohde - musta ympyrä        : 
kierrätysastia

Symboli 515 - Ylipääsemätön muuri tai seinä. Symbolin 
normaalikäytön lisäksi sitä on käytetty merkitsemään 
kierrätysastioiden rivistöä.

      

https://www.turku.fi/en/luostarinmaki
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Kielletyt alueet on merkitty seuraavasti:

Symboli 709 - Kielletty alue: tiet ja muut alueet, joita ei saa ylittää. Reunaviiva on piirretty vain 
lähelle sitä aluetta, jossa tien ylitys on sallittu. Reunaviiva on merkitty maastoon puna-keltaisella 
nauhalla. Kartan reunaviivattomalla alueella maastossa ei ole kielletyn alueen nauhaa. Tien 
kielletyn alueen määrittää karttaan merkitty musta viiva, joka erottaa tien jalkakäytävästä.

Muiden kuin teiden tapauksessa kielletty alue saattaa olla merkitty vain yhdestä suunnasta. 
Niissä tapauksissa kilpailijan ei kuuluisi lähestyä kiellettyä aluetta muusta suunnasta.

Symboli 710.1 - Ylityskohta. Ylityskohtaa käytetään silloin, kun ylitys sallitaan vain merkittyä 
reittiä pitkin, esim. suojatiet. Ne merkitään maastoon puna-keltaisella nauhalla ja työmaatolpilla, 
joiden välistä ylitys on sallittu. 
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Symboli 520 - Kielletty alue - oliivinvihreä. Kielletyt alueet merkitään maastoon puna-keltaisella 
nauhalla, jos niiden raja ei ole selkeä. Jotkin nurmikot merkitään yksityisalueeksi, vaikkei niillä 
olisi aitaa. Ne merkitään maastoon puna-keltaisella nauhalla.

Symboli 411 - Läpipääsemätön kasvillisuus - tumman vihreä. Jollei kasvillisuus maastossa ole 
riittävän selvästi läpipääsemätön, se merkitään maastossa puna-keltaisella nauhalla. 
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Symboli 714 - Väliaikainen rakennelma tai suljettu alue. Kilpailualueilla 
voi olla joitain väliaikaisesti suljettuja alueita. Sellaista esimerkkiä 
ei kuitenkaan tällä hetkellä ole mallisuunnistuksen alueella. Tätä 
kirjoitettaessa ainoa tiedossa oleva väliaikainen rakennelma tai suljettu 
alue on sprintin finaalin alueella.

Sprinteissä käytetty rasti.

Kartta
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Palvelut

Käymälät, juomavesi, tavaroiden säilytys, ensiapu, kahvila ja suihkut löytyvät Kupittaan 
urheiluhallilta.

Yleiskartta

WMOC 2024 Sprintit

Sprintin mallisuunnistus on merkitty karttaan vihreällä ja lähdön sijainti juoksijan kuvalla.

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1J1taZv4tXu63oEq-Uy6edIi3GJv8RCM&ll=60.44503521165237%2C22.292024103658306&z=14
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Sprintin karsintakilpailu 

Kilpailukeskus

Kilpailukeskus sijaitsee Paavo Nurmen stadionilla. Stadionille saavutaan ainoastaan 
koillispuolelta Aurajoen rannan kävelytietä ja Teatterisiltaa pitkin. Myllysiltaa ja Martinsiltaa ei 
saa käyttää. Stadionille on vain yksi sisääntulo. Älä käytä muita sisääntuloja, ne ovat kiellettyä 
aluetta. Viitoitus alkaa kohdasta Itäinen Rantakatu 23. Seuraa kilpailukeskuksen viittoja.

Kilpailukeskuksen osoite: Paavo Nurmen puistotie 9, Turku.

Karttaan on merkitty sinisellä kävelyreitti kilpailukeskukseen. Käytä paluumatkalla samaa reittiä. 
Muita sisääntuloja/ulosmenoja ei voi käyttää. Polkupyöräparkki on merkitty karttaan pyöräilijän 
merkillä.

3.8.

https://maps.app.goo.gl/67sZoz19gmsNtGYS6
https://www.google.com/maps/place/Paavo+Nurmi+Stadium/@60.4425508,22.2583377,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x468c7702155de4bf:0x106beb8f066fb463!8m2!3d60.4425508!4d22.2609126!16s%2Fm%2F026n4d3?entry=ttu
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Aikataulu

Huom! Jos majoitut harjoituskieltoalueella, on sinun poistuttava sieltä käyttäen lyhintä reittiä, 
viimeistään klo 6.00.

Saapuminen ja pysäköinti

Ei ohjattua pysäköintiä. Kupittaan urheiluhallin pysäköintialueella on rajallinen määrä 
pysäköintipaikkoja (katso pysäköintiohjeet kohdasta Kupittaan urheiluhalli). Kupittaalta ei ole 
viitoitusta sprinttikarsinnan kilpailukeskukseen (Paavo Nurmi stadionille). Käytä vain sallittuja 
kävelyreittejä (katso seuraavan sivun kuva).

Käytä keskustan alueen pysäköintipaikkoja. Huomaathan, ettet voi pysäköidä 
harjoituskieltoalueella.

Koska alueella on rajallinen määrä pysäköintipaikkoja, suosittelemme käyttämään julkista 
liikennettä tai mahdollisuuksien mukaan kävelemään majapaikasta kilpailukeskukseen.

Ryhmäbussien matkustajat ohjataan jäämään pois pysäkillä Klassikonpolku.  
Harjoituskieltoalueella alueella matkustajien jättäminen kyydistä ei ole sallittua.

Yli 85-vuotiaat kilpailijat voivat jäädä pois kyydistä osoitteessa Klassikonpolku. 

Kävelyreitti bussipysäkiltä/ yli 85-vuotiaiden pysäkiltä on merkitty viereisen sivun karttaan.

Alkaa Päättyy

Harjoituskieltoalueella
liikkuminen kielletty

3.8. klo 06.00 14.30

Lähdöt 09.45 14.00

Avajaiset 14.30 (päivitetty 27.7.)

https://maps.app.goo.gl/ok7QzD1kpy4QBcDu7
https://maps.app.goo.gl/ok7QzD1kpy4QBcDu7
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Matkat kilpailukeskukseen

Yleiskartta

WMOC 2024 Sprintit, katso yleiskartta kohdassa Sprintin mallisuunnistus.

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1J1taZv4tXu63oEq-Uy6edIi3GJv8RCM&ll=60.44503521165237%2C22.292024103658306&z=14
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Kilpailukeskus - sprintin karsinta

Sprintin karsinnan kilpailukeskus

Lähdöt

Juomavesi ja käymälät ovat matkalla lähtöihin.

https://drive.google.com/file/d/1zIDsmAFmaYI06cSGvLw_bMre353SszwC/view?usp=drive_link
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Kilpailukeskuksesta lähtöihin 1 ja 2 on sama viitoitus kunnes ne eroavat 30 m ennen lähtöä 
2. Lähtöön 2 menevät kilpailijat jatkavat vasenta reittiä ja lähtöön 1 menevät kilpailijat 
oikeanpuoleista reittiä lähtöpaikalle. Matka lähtöpaikalle risteyskohdasta on 800 m. 

Lähdön 2 menevät kilpailijat eivät saa käyttää lähtöön 1 menevää viitoitusta verryttelyyn. 
Lähdön 1 kilpailijat eivät saa mennä lähdön 2 alueelle eivätkä voi käyttää lähdön 2 käymälöitä.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

lähtö 1 ja lähtö 2 

lähtö 2 

verryttelyalue ja WC 

lähtö 2 ja lähtö 3 

lähtö 2

 WC lähtö 2 ja lähtö 3 

Maasto

Sprintin karsinta kilpaillaan Turussa Paavo Nurmi stadionin ympäristössä. Kilpailualue koostuu 
urheilupuiston alueesta ja läheisistä kerrostalokortteleista, jotka poikkeavat toisistaan 
huomattavasti. Korttelialueet koostuvat kaduista, kerrostaloista, pihoista ja portaikoista, kun taas 
urheilupuiston alue on puistomaista ja jopa metsäistä useine kävelyreitteineen ja polkuineen. 
Korkeuserot ovat pääasiassa maltillisia.

Erityismerkinnät

Lähdöistä 1 ja 2 lähtevillä sarjoilla on pakollinen, 
vilkkaasti liikennöidyn kadun ylitys: ainoa sallittu 
ylitys tapahtuu siltaa pitkin - sitä pitää käyttää! 
Tien ylitys sillan alitse on ehdottomasti kiellettyä, 
vaikkei sitä karttaan pysty oikein merkitsemään. 
Alemman tason tie on kielletty. Katso oheinen 
karttaote. 

Katso myös muut aiemmin ohjeessa esitetyt 
sprintin erikoismerkit.
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Seurateltat

Seuratelttojen pystyttäminen ei ole mahdollista. Seuraviirien pystyttäminen nurmikkoalueille on 
kielletty.

Kartta

Ratatiedot

On mahdollista, että varsinaisessa kilpailussa on vähemmän eriä kuin alla olevassa taulukossa on 
esitetty.

Kaikki ratapituudet esitetään lyhimmän mahdollisen reitin mukaan.



53



54

Sprintin finaali

Kilpailukeskus

Kilpailukeskus sijaitsee Turun tuomiokirkon vieressä. Kilpailukeskukseen ei ole viitoitusta. 
Sisääntulo ja poistuminen on mahdollista ainoastaan Turun tuomiokirkon länsipuolelta. Ota 
huomioon harjoituskieltoalue. Kilpailukeskuksen osoite: Tuomiokirkonkatu 1.

Aikataulu

Huomaa: Jos majoitut harjoituskieltoalueella, on sinun poistuttava sieltä käyttäen lyhintä reittiä, 
viimeistään klo 6.00.

Huomaa: Sprintin finaalipäivänä FIN5 yleisökilpailun ensimmäinen lähtö on klo 15.00.

4.8.
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Saapuminen ja pysäköinti

Ei ohjattua pysäköintiä. Kupittaan urheiluhallin pysäköintialueella on rajallinen määrä 
pysäköintipaikkoja (kts. pysäköintiohjeet kohdasta Kupittaan urheiluhallin Tapahtumakeskus). 
Kupittaalta ei ole viitoitusta sprintin finaalin kilpailukeskukseen. 

Käytä keskustan alueen pysäköintipaikkoja. Huomaathan, ettet voi pysäköidä 
harjoituskieltoalueella.

Koska alueella on rajallinen määrä pysäköintipaikkoja, suosittelemme käyttämään julkista 
liikennettä tai mahdollisuuksien mukaan kävelemään majapaikasta kilpailukeskukseen.

Ryhmäbussien matkustajat ohjataan jäämään pois bussista pysäkillä Tuomiokirkkotori. Suljetulla 
alueella busseista ei voi poistua.

Yli 85-vuotiaat kilpailijat voivat jäädä pois kyydistä pysäkillä Tuomiokirkkotori. Katso kartta 
edellä.

Yleiskartta

WMOC 2024 Sprintit. Katso yleiskartta kohdassa Sprintin mallisuunnistus.

Etäisyydet

Kilpailukeskuskartta 
- Sprintin finaali

Kilpailukeskuskartta

https://maps.app.goo.gl/CMKBucjsCHKHTnZR6
https://maps.app.goo.gl/CMKBucjsCHKHTnZR6
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1J1taZv4tXu63oEq-Uy6edIi3GJv8RCM&ll=60.44503521165237%2C22.292024103658306&z=14
https://drive.google.com/file/d/1IyKbKTJJ6Xb_qljTYxfvxmYzyv0vfHiV/view?usp=drive_link
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Lähdöt

Juomavesi ja käymälät ovat matkalla lähtöihin.

Lähdöt 2 ja 3 kulkevat aluksi samaan suuntaan. Viitoitukset eroavat noin 50 m ennen lähtöä 
3.  Tässä kohdassa lähtöön 3 menijät kääntyvät oikealle. Lähtöön 2 menijät jatkavat suoraan ja 
seuraavat viitoitusta vielä 150 m.

Käymälät sijaitsevat viitoitusten haarautumiskohdassa. Niitä voivat käyttää lähtöjen 2 ja 3 
kilpailijat.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

lähtö 1 ja lähtö 2 

lähtö 2 

verryttelyalue ja WC 

lähtö 2 ja lähtö 3 

lähtö 2

 WC lähtö 2 ja lähtö 3 

Maasto

Kilpailumaasto on kaupunkialuetta ja siellä sijaitsee yliopiston rakennuksia, yksityisiä 
rakennuksia, päällystettyjä ja hiekkapäällysteisiä teitä, portaikkoja sekä joitain nurmialueita; 
korkeuserot ovat vähäiset. Alueella on joitakin pieniä metsikköjä. 

Finaalin maastossa on myös valkoista viitoitusta maassa. Sitä käytetään joidenkin lasten RR-
ratojen merkitsemiseen. Jotkin WMOC:n rasteista sijaitsevat lähellä tätä valkoista nauhoitusta.



57

Finaalin erikoismerkit

Joillakin lähdöstä 1 lähtevillä radoilla on 
rasti, joka on merkitty karttaan symbolilla 
526 (hauta, muistomerkki, veistos, 
pieni monumentti) ja rastinmääritteissä 
symbolilla 5.20 (monumentti, patsas). 
Maastossa tätä monumenttia voi erehtyä 
luulemaan vanhaksi puuksi. Ks. viereinen 
kuva.

Ole hyvä ja katso myös aiemmin ohjeessa 
esitetyt sprintin erikoismerkit.

Seurateltat

Ratatiedot

Jos alla olevassa listassa alimpaan finaaliin on valikoitunut vähemmän kuin 20 kilpailijaa, heidät 
siirretään seuraavaan ylimpään finaaliin, eikä alinta finaalia kilpailla. 

Huom! Joidenkin sarjojen finaalit eivät lähde saman numeroisesta lähdöstä kuin karsinnassa. 
Joidenkin sarjojen alemmat finaalit lähtevät eri lähdöistä kuin A-finaali. Nämä eroavuudet 
on korostettu alla olevassa taulukossa ja ne koskevat sarjoja M70, M75, W35, W40, W45, W55, 
W60 ja W65. Ole hyvä ja tarkista huolella oman lähtösi numero ja seuraa oikeaa viitoitusta ja 
nauhoitusta.

Kaikki ratapituudet esitetään lyhimmän mahdollisen reitin mukaan.

Seuratelttojen pystyttäminen ei ole mahdollista. Seuraviirien pystyttäminen nurmikkoalueille on 
kielletty.

Map
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Maastomatkojen mallisuunnistus

Sijainti

Maastomatkojen mallisuunnistukset käydään Parmaharjulla, Liedossa. Osoite: Bränikkäläntie 66, 
Lieto. GPS: 60.526296, 22.538982 

Aikataulu

Suomalaisten kilpailijoiden toivotaan saapuvan mallisuunnistukseen vasta iltapäivällä. Näin 
varmistamme pysäköintialueiden riittävyyden ja vähennämme mahdollista ruuhkaa.

Saapuminen ja pysäköinti

Autot, asuntoautot, bussit

Opastus tieltä nro 10, Bränikkäläntie 1, Lieto

GPS: 60.531002, 22.530737

Liikennettä parkkipaikalle säädellään. Huomioi, että sisääntulotiellä liikennettä on molempiin 
suuntiin, tie on kapea, myös bussit käyttävät tätä tietä. Aja varovasti ja muu liikenne huomioiden 
ja noudata järjestäjän opastusta.

Pysäköinti

Pysäköintilippua ei tarvita.

5.8. ja 8.8.

https://maps.app.goo.gl/ACpMxyrh7M3RSrDm6
https://maps.app.goo.gl/ACpMxyrh7M3RSrDm6
https://maps.app.goo.gl/72XknAJ3PeqjwdpS6
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Autot ja asuntoautot

Parkkipaikka on tapahtumakeskuksen välittömässä läheisyydessä. Mikäli kyydissäsi on 85+ 
-sarjan kilpailija, ohjaa järjestäjä auton lähimmälle parkkipaikalle tai kilpailija voi jäädä kyydistä 
ennen parkkipaikalle ajoa, järjestäjän ohjeiden mukaisesti.

Bussit

Järjestäjän bussikyydin pysäkki on Parmaharjulla. Matkanjärjestäjien bussipysäkki on myös 
Parmaharjulla. Bussien pysäköinti Parmaharjulla ei ole mahdollista. Bussin voit pysäköidä 
Liedossa kauppojen pysäköintipaikalla. Parmaharjulta Lietoon on matkaa 5 km.

Järjestäjän bussikyyti

Järjestäjän bussikyytiin tulee olla bussilippu ostettuna etukäteen. Pidä bussilippu esillä kun 
nouset bussiin.

Bussin pysäkit Turussa ovat: Linnankatu 16 ja Joukahaisenkatu 6, WMOC bussipysäkit.

Bussien aikataulu löytyy wmoc-kotisivulta, https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus. Bussit kulkevat 
aikataulun mukaisesti. Olethan ajoissa. Huomaa, että ensimmäiset bussit Turusta saattavat olla 
ruuhkaisia.

Lähdöt

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=13AMJMTao21jCh1Sq8YEAa8-O56YReZw&ll=60.44689658160703%2C22.283873905147704&z=14
https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus
http://wmoc2024.fi/Bus_transportation
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Yleiskartta

Aluekartta

Parmaharjun kartta

Maasto

Maasto on Turun alueelle tyypillistä kalliometsää. Mäet ovat 20-40 m korkeita. Puusto on mäkien 
päällä yleensä mäntyä, mäkien rinteillä ja väleissä kuusivaltaista. Kulkukelpoisuus on pääosin 
hyvä. Maastossa on jonkin verran pieniä soita ja metsänhoidollisia alueita, joilla kulkukelpoisuus 
vaihtelee.

Kartta

WMOC -kilpailijat saavat molempien mallisuunnistusten kartat kilpailijamateriaalikuoressa. 
Muistathan ottaa mallisuunnistuskartat mukaan Parmaharjulle. Mikäli sinulta puuttuu kartta, voit 
ostaa sen Parmaharjun kahviosta hintaan 14€ / kartta. 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1BSDS9zUg5to-vXFy1N45qmHRr0IWph8&usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Unl86OP5gSYb2RP-WuaZ_etkMH8rDhPx/view?usp=drive_link
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Mallisuunnistuksen tiedot

Tarjolla on kaksi mallisuunnistusta:  Maastomatkojen karsinnan ja keskimatkan mallisuunnistus 
sekä pitkän matkan mallisuunnistus. Molemmissa on oma lähtö ja oma maali. 

Mallisuunnistuksen karttaan on merkitty lähtö, maali ja rastit. Lähdössä on rastilippu, ei muuta 
varustusta. Rasteilla on rastiliput ja koodit. Ei ajanottoa. Mallisuunnistuksessa käytetään 
samanlaisia rastipisteitä kuten kilpailussa.

Palvelut

Vessat, juomavesi, ensiapu, kahvila, suunnistusvarustekaupat ja varustesäilytys.
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Maastomatkojen karsinta

Kilpailukeskus

Saapuminen ja pysäköinti

Saapuminen – Google Maps (päivitetty 28.7.)

Seuraa opasteita. Muuta kautta saapuminen kilpailukeskukseen ei ole sallittua. 

P

A

A

P Buses

Arena
From Helsinki

From Turku

Exiting the arena

A = Starting point of the signposting, opastuksen alku

Maastomatkojen karsinnan kilpailukeskus on pellolla Sauvossa. Kilpailukeskuksen osoite:
Riitamaantie 109, 21570 Sauvo. GPS of the Arena: 60.361190, 22.796590 

Aikataulu

6.8.

https://www.google.com/maps/d/viewer?hl=fi&mid=1kKnfLIz_308lZU-G1Kp91WgvhWOtseQ&ll=60.3889175554707%2C22.80723595000003&z=12
https://maps.app.goo.gl/Wt1z7Vo65rg4gnF56
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Henkilöautot, asuntoautot ja bussit

Turun suunnasta aja valtatietä 1. Poistu liittymästä 11 ja käänny oikealle. Jatka 700 m ja käänny 
vasemmalle tielle 110 Salo. Ajettuasi 9,6 km käänny oikealle tielle 1812 Sauvo. Ajettuasi 6,7 
km on pysäköintipaikka vasemmalla. Pysäköinnin osoite: Toivolantie 1, Sauvo. GPS: 60.349298, 
22.797579. Seuraa toimitsijoiden ohjeita. Opastus alkaa: Iso-Iivarintie 1, Paimio.

Helsingin suunnasta aja valtatietä 1. Poistu liittymästä 13 ja käänny vasemmalle. Aja 5km 
tietä 224. Liikenneympyrässä poistu ensimmäisestä liittymästä. Aja tietä 110 11,1 km. Käänny 
vasemmalle, tielle 1812 Sauvo. Ajettuasi 6,7 km on pysäköintialue vasemmalla. Seuraa 
toimitsijoiden ohjeita. Opastus alkaa: Valtatie 1169, Salo.

Tieltä 110 kääntymiskohdan navigointiosoite on: 60.385763, 22.884876

Etelästä saapuvat ajavat tietä 181 Sauvoa kohti, jolta käännytään oikealle Korpelantielle 2,0 km 
ennen Sauvoa. Ajetaan 6,2 km, jonka jälkeen pysäköintialue on oikealla. Seuraa toimitsijoiden 
ohjeita. Opastus alkaa: Toivolantie 1, Sauvo.

Kilpailukeskukseen saapuminen pohjoisen suunnasta Riitamaantietä on ehdottomasti kielletty!

Jos autossa on yli 85-vuotias kilpailija, kilpailunumeroa näyttämällä toimitsijat opastavat 
pysäköintiin lähemmäksi kilpailukeskusta.

Pidä pysäköintilupa näkyvillä autossa, asuntoautossa tai bussissa. Jollei sinulla vielä ole 
pysäköintilupaa, ole hyvä ja osta se kilpailutoimistosta.

Paluu tapahtuu tietä 1812 Sauvon suuntaan. Sitä ajetaan 6,2 km, jonka jälkeen käännytään 
oikealle tielle 181 kohti Paimiota/Turkua.

Linja-autojen pysäköinnin navigointiosoite: 60.346681, 22.805520

Linja-autojen pysäkki matkustajien jättämiseen/noutamiseen on kilpailukeskukseen vievän tien 
risteyksessä. GPS: 60.352349, 22.804887

Linja-auton kuljettajille annetaan ohjeet kääntöpaikasta, kun he palaavat noutamaan kilpailijoita. 
Seuraa toimitsijoiden ohjeita.

Linja-autot palaavat Turkuun samaa reittiä kuin henkilöautot.

WMOC järjestäjien tarjoama kuljetus

Järjestäjien busseja voivat käyttää vain kilpailijat, joilla on ennakkoon ostetut liput. 
Pidä lippu esillä bussiin noustessasi.

Bussipysäkit ovat Turussa (Linnankatu 16) ja Kupittaalla (Joukahaisenkatu 6). WMOC bussipysäkit.

https://maps.app.goo.gl/2y9Q5AER9qrxaR7w9
https://maps.app.goo.gl/UPvYLa3SEUNCqfpM8
https://maps.app.goo.gl/EhVNMeTo5MdiCCAu8
https://maps.app.goo.gl/hu9v1kdUrT6vSsrAA
https://maps.app.goo.gl/74BRZNFemeX1xHYN9
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=13AMJMTao21jCh1Sq8YEAa8-O56YReZw&ll=60.44689658160703%2C22.283873905147704&z=14
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Ensimmäinen bussi Turusta Linnankadulta lähtee klo 7:30. Viimeisin bussi Sauvosta Turkuun 
lähtee klo 17:00. Kts. tarkka aikataulu aikataulu WMOC 2024 nettisivuilta: https://wmoc2024.
fi/Bussikuljetus. Bussit ajavat aikataulun mukaan, joten ole ajoissa pysäkillä. Huomaa, että 
ensimmäiset bussit aamulla Turusta ja viimeiset bussit päivän päätteeksi Sauvosta voivat olla 
hyvin täynnä.

Kilpailukeskuksen pysäkki bussista poistumiseen ja bussiin nousemiseen on päätien reunassa. 
Ole erityisen varovainen bussista poistuessa / bussiin noustessa sekä tietä ylittäessä. Noudata 
ehdottomasti toimitsijoiden ohjeita. 

Etäisyydet

https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus
https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus
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Yleiskartta

Yleiskartta 6.-7.8.

Kilpailukeskuskartta

Laita kaikki roskat jäteastioihin. 
Ole erityisen tarkka, ettet jätä 
metallipurkkeja maahan. Peltoa 
käytetään karjan laiduntamiseen, 
joten kaikenlainen roska, 
erityisesti pienet kappaleet, ovat 
eläimille vaarallisia!

https://drive.google.com/file/d/1-7ePK5n6D-OOdJIn8sAnMZ8-OCuDXzLN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14_XmM97FuIpeCUUv10UX-iZ6f8IqRQeX/view?usp=drive_link
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Lähdöt

Juomavesi ja käymälät sijaitsevat lähellä lähtöjä 2 ja 3, ja noin 400 m lähdöstä 1 eteenpäin.

Yli 85-vuotiaille kilpailijoille on järjestetty kuljetus lähtöön. Kuljetuksen lähtöpaikka ilmenee 
yleiskartasta ja sinne on matkaa kilpailukeskuksesta 600 m. Kuljetus jättää kilpailijat 100 m ennen 
lähtöä.

Maasto

Kilpailukeskuksen läheisyydessä on kohtalaisia korkeuseroja. Kauempana kilpailukeskuksesta 
kalliot ovat jyrkkäreunaisempia, mutta korkeintaan 30 - 50 metriä korkeita. Maaston 
kulkukelpoisuus on pääasiassa hyvä. Maastossa on kuitenkin jonkin verran hakkuualueita ja 
harvennuksia, jotka hidastavat jonkin verran kulkua.

Erikoismerkit

Kauniit avokalliot ovat maastolle luonteenomaista. 

Hakkuualueilla jotkin yksittäiset ja selvästi erottuvat puut on merkitty karttaan vihreällä 
ympyrällä (symboli 417, näkyvä iso puu).

Seurateltat

Seurateltoille on varattu alue kilpailukeskuksessa.

Kartta
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Ratatiedot

Maaston juomarastit ja ensiapupisteet on 
merkitty karttaan symboleilla 713 (violetti 
juomamuki) sekä 712 (violetti risti). 

Juomarasteilla on tarjolla vain vettä.
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Keskimatkan finaali

Kilpailukeskus

Keskimatkan finaalin kilpailukeskus on sama kuin maastomatkojen karsinnassa.

Aikataulu

Saapuminen ja pysäköinti

Ks. ohjeet kohdasta Maastomatkojen karsinta.

WMOC järjestäjien bussikuljetus

Busseja voivat käyttää vain kilpailijat, joilla on ennakkoon ostetut liput. 
Ks. tiedot kohdasta maastomatkojen karsinta. Bussien aikataulu on sama kuin 6.8.

Etäisyydet

Katso taulukko kohdassa Maastomatkojen karsinta.

Yleiskartta

Katso yleiskartta kohdassa Maastomatkojen karsinta.

7.8.
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Kilpailukeskuskartta

Laita kaikki roskat jäteastioihin. Ole erityisen tarkka, ettet jätä metallipurkkeja maahan. Peltoa 
käytetään karjan laiduntamiseen, joten kaikenlainen roska, erityisesti pienet kappaleet, ovat 
eläimille vaarallista!

Lähdöt

Juomavesi ja käymälät sijaitsevat matkalla lähtöihin. Lähdön 1 kilpailijat voivat käyttää 
pysäköintialueen käymälöitä.

Yli 85-vuotiaille kilpailijoille ei ole erilliskuljetusta lähtöön. Heidän lähtönsä sijaitsee 400 metrin 
päässä yli 85-vuotiaiden pysäköintialueelta. 

https://drive.google.com/file/d/1_tYB7nqNhHs0HolJdsQYKIXEw65kKhpW/view?usp=drive_link
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Maasto

Keskimatkan finaalin maasto on karsintaa pienipiirteisempää avokalliomaastoa. Maaston etelä- 
ja itäosan mäet ovat melko loivapiirteisiä ja maasto nopeakulkuista hyvällä näkyväisyydellä. 
Maaston pohjois- ja länsiosassa mäet ovat jyrkempiä ja kasvillisuus paikoin tiheämpää, mikä 
hidastaa kulkukelpoisuutta ja heikentää näkyväisyyttä. Maasto on myös paikoin kivikkoisempaa. 
Maastossa on kauttaaltaan erittäin vähän polkuja.

Seurateltat

Seurateltoille on varattu alue kilpailukeskuksessa.

Kartta

Ratatiedot

Maastossa on ensiapupisteitä. Ne on merkitty karttaan symbolilla 712 (violetti risti).

Vain pisimmillä matkoilla on juomarasti. Se sijaitsee rastilla ja se on merkitty rastinmääritteisiin. 
Juomarastilla on tarjolla vain vettä.
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Pitkän matkan finaali
Kilpailukeskus

Kilpailukeskus on Rymättylässä, Kuralan kylässä. Kilpailukeskuksen osoite on Kaastlantie 13. 
GPS: 60.397816, 21.878698.

Aikataulu

Saapuminen ja pysäköinti

Google maps

9.8.

https://maps.app.goo.gl/Z29zXccdeKzSrq4Q8
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1VkwhjHmJmCHdj7CLdWY_qsvMhol4FTk&ll=60.42579753465789%2C21.915710600000008&z=12
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Huom! Teillä tulee olemaan enemmän liikennettä kuin aiempina päivinä, koska koulut ovat 
alkaneet. Lisäksi osa lähestymisteistä on kapeita. Varaa siis riittävästi aikaa kilpailukeskukseen 
saapumiseen.

Autot ja asuntoautot

Aja Rymättylän tietä, tienumero 189. Opasteet alkavat 9,5 km ennen kilpailukeskusta 
Särkänsalmen sillan jälkeen (Rymättyläntie 585), Aja 8 km tiellä 189, jonka jälkeen käänny 
oikealle Kuralantie 1. GPS: 60.391615, 21.906815. Aja edelleen 1,5 km kunnes saavut 
pysäköintialueelle. Asuntoautojen pysäköinti on 300 m ennen henkilöautojen pysäköintiä.

Jos autossasi on yli 85-vuotias kilpailija, näytä hänen kilpailunumero toimitsijalle, jolloin teidät 
ohjataan pysäköintialueella lähimmäksi kilpailukeskusta.

Lähtiessäsi laita pysäköintilupa autossasi näkyville. Jollei sinulla vielä ole pysäköintilupaa, ole 
hyvä ja osta se kilpailutoimistosta ennen poislähtöäsi kilpailukeskuksesta.

Paluuliikenne ohjataan samaa reittiä takaisin tielle 189.

Huomaa, että busseille on oma opastus joka erkanee tieltä 189 ennen henkilöautojen ja 
asuntoautojen opastusta.

Bussit

Aja Rymättylän tietä, tienumero 189. Opasteet alkavat 9,5 km ennen kilpailukeskusta 
Särkänsalmen sillan jälkeen (Rymättyläntie 585), Jatka 5,5 km tietä 189 ja käänny sitten 
oikealle Ylttistentie 2. GPS: 60.414349, 21.897637. Jatka 4 km kunnes saavut kilpailukeskuksen 
bussipysäkille.

Kaikki bussit purkavat matkustajansa pysäkillä osoitteessa Kuralantie 206, GPS  60.398168, 
21.878366.

Paluumatkalle liikenne ohjataan Kuralan rantatietä pitkin takaisin takaisin tielle 189. Ajo 
kilpailukeskukseen ja sieltä pois muodostaa silmukan.

Bussien pysäköintipaikka on osoitteessa Puhuri 1, GPS 60.454407, 21.971723, 15 km 
kilpailukeskuksesta (15 min ajo). Bussinkuljettajille tarjotaan kuljetus kilpailukeskukseen. Ota 
yhteys pysäköintialueen toimitsijoihin.

Laita pysäköintilupa bussissa näkyville. Jollei sinulla ole lupaa, ole hyvä ja osta se 
kilpailutoimistosta etukäteen.

Matkustajat noudetaan samalta pysäkiltä kuin mihin heidät purettiin. He odottavat bussia 
erillisellä odotusalueella.

https://maps.app.goo.gl/Tg1oQnoQpg9TH1gF6
https://maps.app.goo.gl/tRpQuDk16WCf4GYW9
https://maps.app.goo.gl/Tg1oQnoQpg9TH1gF6
https://maps.app.goo.gl/5N2p1ukFUEineunR9
https://maps.app.goo.gl/Rm4aUN6b3nERCysdA
https://maps.app.goo.gl/PRyozacwxgrhdZx56
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Järjestäjien bussikyyti

Järjestäjän bussikyytiin tulee olla bussilippu ostettuna etukäteen. Pidä bussilippu esillä kun 
nouset bussiin.

Bussin pysäkit Turussa ovat: Linnankatu 16 ja Joukahaisenkatu 6. WMOC bussipysäkit.

Bussien aikataulu löytyy WMOC-kotisivulta, https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus. Bussit kulkevat 
aikataulun mukaisesti. Olethan ajoissa. Huomaa, että ensimmäiset bussit Turusta saattavat olla 
ruuhkaisia.

Etäisyydet

Yleiskartta

Pitkän matkan finaalin yleiskartta

Kilpailukeskuskartta

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=13AMJMTao21jCh1Sq8YEAa8-O56YReZw&ll=60.44689658160703%2C22.283873905147704&z=14
https://wmoc2024.fi/Bussikuljetus
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1VkwhjHmJmCHdj7CLdWY_qsvMhol4FTk&ll=60.42579753465789%2C21.915710600000008&z=12
https://drive.google.com/file/d/1twBirZuRXYeW7QjD_lR34R76GJzzqnPu/view?usp=drive_link
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Lähdöt

Matkalla lähtöön on käymälät sekä juomavettä. Kuljethan lähtöön käyttäen tien reunaa ja ole 
varovainen!

Maasto

Maasto on paikoin pienipiirteistä ja korkeuserot ovat maltillisia. Maaston kulkukelpoisuus on 
hyvä eikä maastoa ole käytetty kilpailuihin vuoden 1985 jälkeen. 

Erikoismerkit

         Juurakko

Seurateltat

Kilpailukeskuksessa on tilaa seurateltoille.

Kartat
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Ratatiedot

Sarjoissa M35A ja M40A on kartanvaihto.

Maastossa on juomarasteja sekä 
ensiapupisteitä. Ne on merkitty karttoihin 
asianomaisilla karttamerkeillä (713, violetti 
juomamuki ja 712, violetti risti). Juomarasteilla 
on tarjolla vettä.
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Harjoittelu
Harjoittelumahdollisuuksista voit lukea: wmoc2024.fi. Alueen seurat järjestävät myös 
kuntorasteja kilpailujen alla. Jotta kuntorasteilla karttoja riittää kaikille halukkaille on 
ennakkoilmoittautuminen toivottavaa. Täytä lomake.

Kuntorastien sijainnit kartalla

Kuntorastien tiedot

Lähdöt Maali sul-
jetaan

Tapahtu-
man nimi

Kartoittaja Osoite Mittakaa-
va

Ma 29.7. 17-18.30 20 Mynärastit Ari Salonen Mietoistentie 
352, Nousiai-
nen

1:10 000, 
1:7500

Ti 30.7. 17-19 20 Satarastit Ari Salonen Väljäntie 286, 
Lieto

1:10 000, 
1:7500

Ke 31.7. 16.15-19 20 Turku-Rastit Kari Lehto Teljentie 7, 
Naantali

1:3000, 
1:4000

To 1.8. 17-19 21 Peimarin 
Rastit

Jussi Silven-
noinen

Sauvontie 
326, Paimio, 
Nummenpään 
louhos

1:10 000, 
1:7500

Fin5 yleisökilpailu

Fin5 yleisökilpailun yleiset ohjeet ovat samat kuin WMOC-kilpailuissa. Fin5 -yleisökilpailua 
koskevat eritysohjeet ilmoitetaan Fin5 erityisohjeessa.

https://wmoc2024.fi/wmoc-harjoitukset
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeywZV0emZCduP-iyL-HmwzEPOKShm2ONTMyw8XO-jUo2LDEA/viewform
https://www.google.com/maps/d/viewer?hl=en&mid=1XyYGM5y9WOVJX38gTH-wq4PPVkM2AlA&ll=60.47304600000001%2C22.02738540000001&z=10
https://maps.app.goo.gl/p1Bb3uqkAw1XQWXv6
https://maps.app.goo.gl/p1Bb3uqkAw1XQWXv6
https://maps.app.goo.gl/p1Bb3uqkAw1XQWXv6
https://maps.app.goo.gl/NGaeEVQQELQFTU3QA
https://maps.app.goo.gl/NGaeEVQQELQFTU3QA
https://maps.app.goo.gl/VE8SGTuiCrJPF3my6
https://maps.app.goo.gl/VE8SGTuiCrJPF3my6
https://maps.app.goo.gl/jPb6DNbJnR2ZdezWA
https://maps.app.goo.gl/jPb6DNbJnR2ZdezWA
https://maps.app.goo.gl/jPb6DNbJnR2ZdezWA
https://maps.app.goo.gl/jPb6DNbJnR2ZdezWA


Yhteenveto ilmoittautumisista

RUOKARAVINTOLA KISAPAIKOILLA

Esimerkkejä: Pastaruoka, maalaispyttipannu, tarjolla myös vegaani/kasvis-
vaihtoehtoja
           12,50 euroa

Keittoruokavaihtoehdot (myös kasviskeitot)
           10,00 euroa

Lisäksi juomia, sämpylöitä, makkaraa sekä lättyjä hillolla ja kermavaahdolla.

KAUPPAHALLIN KOTIRUOKA

Yhteensä ilmoittautuneita 4267

Australia 39
Austria 46
Belgium 21
Brazil 2
Bulgaria 8
Canada 2
China 4
Chinese Taipei 3
Croatia 2
Czechia 189
Denmark 68
Estonia 173
Finland 1858
France 41
Germany 81
Great Britain 145
Hong Kong China 29
Hungary 27
Ireland 5
Israel 4
Italy 18

Japan 39
Korea, Republic of 5
Latvia 49
Lithuania 69
Luxembourg 1
Moldova, Republic of 1
Netherlands 4
New Zealand 4
Norway 355
Poland 31
Portugal 20
Romania 11
Serbia 1
Slovakia 45
Slovenia 1
Spain 69
Sweden 586
Switzerland 144
Turkiye 19
Ukraine 18
United States 29



• Hinaukset
• Varaosat
• Romuautojen vastaanotto
• Romuautojen keräily
• Meiltä virallinen romutustodistus

NYT MYÖS: Avainpalvelu ja
ajonestojen koodaukset

www.oilijalonen.fi  
puh. 0440 122 121 

Jalosenkuja 6, 20460 Turku

www.oilijalonen.fi
puh. 0440 122 121

Jalosenkuja 6, 
20460 Turku

• Varaosat
• Romuautojen  
 vastaanotto
• Romuautojen keräily
• Meiltä virallinen  
 romutustodistus

Avainpalvelu ja  
ajonestojen koodaukset

A u t o p u r k a m o  &  H i n a u s p a l v e l u

• Hinaus- ja tiepalvelut 24h
    - ojasta nostot, apuvirta, ovien avaus yms.

• Käytetyt ja uudet varaosat
• Romuajoneuvojen kierrätys
     - ilmainen romuajoneuvojen nouto
     - romuajoneuvojen vastaanottopiste

Meiltä nyt myös
autonavaimet! 

Pyydä tarjous!

Hinauspalvelu 24h 
0440 122 121

Purkamo
0440 800 123

Jalosenkuja 6, 20460 Turku





KOKEMUKSIA – Koe parantolan  
arkkitehtuuri ja historia opastetuilla 
kierroksilla.

ELÄMYKSIÄ
parantolan päärakennuksen Retriitti-
huoneissa luonnon rauhan keskellä. 

NÄKEMYKSIÄ – Näe kesän 
taidenäyttelyissä Suomen taiteen 
mielenkiintoiset nimet ja nuoret 
tulokkaat.

Avoinna tiistaista sunnuntaihin klo 10–18.

Alvar Aallon tie 275, Paimio

Paimion  
parantolan  
kesä 2024





+358 40 87 26 247
 info@wmoc2024.fi

 wmoc2024.fi 

Suomen
Suunnistusliitto

2.-9.8.2024


